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Yksinäisten tueksi tarvitaan lisää ystävätoimintaan 
koulutettuja vapaaehtoisia
Yksinäisyys on lisääntynyt Suomessa mer-
kittävästi viime vuosina. Erityisen huonosti 
voivat nuoret, nuoret aikuiset ja ikäihmiset. 

Tähän mennessä ei vielä ole ollut nähtävis-
sä, että yksinäisyysluvuissa olisi palaudut-
tu edes koronaa edeltävälle tasolle. Vuosit-
taisen yksinäisyysbarometrin tulokset ovat 
kohta käsissämme. Toivon näkeväni baro-
metrin tuloksissa merkkejä käännöksestä 
kohti parempaa. 

Yksi tämän vaalikevään viesteistämme on 
yksinäisyyden vähentämisen tärkeys. Yksi-
näisyys ei lievity ilman, että siihen panos-
tetaan yhteiskunnan kaikilla tasoilla. Pit-
kittynyt yksinäisyys on otettava vakavana 
kansanterveydellisenä ja -taloudellisena uh-
kana. Yksinäisyys on lyhytkestoisenakin ki-
peä paikka yksilölle, mutta pitkittyessään se 
altistaa monille sairauksille ja jopa lyhentää 
eliniänodotetta.

Yksinäisyyden vähentäminen on ollut Suo-
men Punaisen Ristin tärkeimpiä tavoitteita 
jo vuosikymmenten ajan. Osastojen aktiivi-
nen ystävätoiminta on tärkein toimintamuo-
tomme tuon tavoitteen saavuttamisessa. 
Yksinäisten tueksi tarvitaan ystävätoimin-
taan koulutettuja vapaaehtoisia. Juuri sen 
vuoksi kutsumme toimintaan mukaan uu-
sia ihmisiä ystävänpäiväkampanjassa hel-
mikuussa. 

Ihmisillä on suuri tarve kasvokkaisille koh-
taamisille ja nähdyksi tulemiselle. Meidän 
on rakennettava pala palalta yhteisöllisyyt-

tä. Jokaisella meistä on sisäänrakennet-
tu tarve tulla hyväksytyksi ja kuulua osaksi 
yhteisöä. Osastotoiminta, ystävävapaaeh-
toisena toimiminen, ystävän saaminen ys-
tävätoiminnan kautta sekä fyysiset osas-
totapahtumat tarjoavat kaikki kaivattuja 
kohtaamisen paikkoja.

Helmikuussa vietettävä ystävänpäivä on 
kohta täällä ja osastoissa kannattaa hyö-
dyntää valtakunnallisen kampanjan näky-
vyys: yhdessä saamme viestin läpi yksinäi-
syyden vähentämisen tarpeesta sekä uusia 
vapaaehtoisia mukaan ystävätoimintaan. 

Ystävänpäivä on meidän kaikkien yhteinen 
ponnistus. Vapaaehtoisten ansiosta meillä 
on ystävätoimintaa, ja moni yksinäinen voi 
saada ystävän.

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, graafinen suunnittelija Tuuli Salminen,  
aineistot@punainenristi.fi  
Piiritiedotteen toimitus: Ilona Manninen & Kaakkois-Suomen piiri  Taitto: Ilona Manninen, ilona.manninen@punainenristi.fi

TYKKÄÄ Facebookissa	
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA	
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Maaret Alaranta 

Sosiaalisen hyvinvoinnin 
koordinaattori

Suomen Punainen Risti
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Piirin taloustilanne on kasvaneen vastaanot-
totoiminnan myötä parantunut ja piirin hal-
litus päätti syksyllä satsata resursseja osas-
tojen ja piirin toiminnan vahvistamiseen. 
Tammi–helmikuussa piirissä aloittaakin kol-
me uutta työntekijää. Saamme lisävoimia 
osastojen valmiuden kehittämiseen valmi-
ussuunnittelijan muodossa. Jäsenhankinnan 
tukemiseen ja viestintään meillä on jatkossa 
omat työntekijät molempiin. Myös kotoutu-
mistoimintaan saamme uusia tuulia, kun Pu-
naisen Ristin hanke alkaa. Uusien työnteki-
jöiden lyhyet esittelyt löydät sivulta 27.

Uudet hyvinvointialueet ovat nyt aloittaneet 
toimintansa. Sosiaali- ja terveyspalvelujen 
järjestäminen sekä vastuu pelastustoimesta 
siirtyivät vuoden alusta kunnilta ja kuntayh-
tymiltä hyvinvointialueille. Meidän piirimme 
alueella toimivat Etelä-Karjalan, Etelä-Sa-
von, Kymenlaakson ja Päijät-Hämeen hy-
vinvointialueet. Työntekijöitä siirtyy kuntien, 
kuntayhtymien ja hyvinvointialueiden välil-
lä työnantajalta toiselle, mutta kaikkien toi-
vomus on, että yhteistyö kolmannen sekto-
rin kanssa jatkuu saumattomasti. Osastojen 
suuntaan moni yhteyshenkilö pysyy samana, 
mutta on kuitenkin tärkeää, että sidosryh-
mien ja kumppaneiden yhteystietoja päivi-
tetään nyt ajan tasalle, esimerkiksi valmius-
suunnitelmien päivityksen yhteydessä.

Ukrainan konflikti jatkuu, ja kylmin talvi voi 
olla Ukrainassa vielä edessäpäin. Ukrainasta 
odotetaan Suomeenkin saapuvan vielä kym-
meniätuhansia apua tarvitsevia, ja vastaan-
ottojärjestelmä on valmiina ottamaan heitä 
vastaan. Samaan aikaan Suomessa vuoden 
ajan jo oleskelleet tilapäistä suojelua saavat 
henkilöt alkavat siirtyä vastaanottokeskuk-
sista Kelan ja kuntien asiakkaiksi. Tämä tu-
lee tuomaan kuntiin runsaasti uusia asuk-

kaita. Iso osa näistä henkilöistä asuu jo nyt 
joko itse järjestämässään asunnossa tai kun-
nan vuokra-asunnossa. Kuntaan siirtymisen 
jälkeen heidän palveluitaan tuottaa kuitenkin 
kunta, eikä enää vastaanottokeskus. Tämä 
luo kunnille painetta järjestää kotouttavaa 
toimintaa. Osastoilla on tässä erinomainen 
mahdollisuus olla kuntien tukena.

Tämä vuosi on myös Punaisen Ristin yleisko-
kousvuosi. Kokouksesta on paljon lisätietoa 
tässä tiedotteessa. Toimintalinjaus hyväk-
sytään yleiskokouksessa ja keväällä kaikilla 
osastoilla tulee olemaan mahdollisuus kom-
mentoida linjausta. Jos toimintaan kaivataan 
painopisteen muutoksia, niin nyt on juuri oi-
kea aika vaikuttaa.

Piirin painopisteitä nykyiselle kolmivuotiskau-
delle ovat olleet uusien jäsenten ja vapaa-
ehtoisten hankkiminen, verkossa tapahtu-
van toiminnan kehittäminen sekä ensiapu- ja 
ystävätoiminnan kehittäminen. Näitä toimia 
jatkamme vahvasti vielä ainakin tämän vuo-
den. Vuoden aikana tulee mahdollisuus poh-
tia uudelleen myös piirin omien avaintavoit-
teiden päivittämistä. Tule siis mukaan, kun 
kutsu käy, olipa se sitten virallinen kokous 
tai epävirallisempi keskustelutilaisuus. Jos si-
nulla on mielipide siitä, mitä meidän seuraa-
vaksi pitäisi tehdä, sano se ääneen!

Mika Asikainen

Toiminnanjohtaja 
Kaakkois-Suomen piiri

Tässä ja Nyt -järjestötiedotteen jakelu: Osastojen avainvapaaehtoiset (nimenkirjoittajat ja toiminnantarkastajat + nimetyt va-
paaehtoistoiminnan yhteyshenkilöt). Kouluttajat (ei kuitenkaan ETK:t). Piirin hallituksen ja toimikuntien jäsenet, muut piirit, piirin alu-
eella toimivat laitokset (Kontit, Turvatalot, vastaanottokeskukset, Veripalvelu), järjestön hallituksen, valio- ja toimikuntien ja valtuus-
ton jäsenet. Lue verkossa: rednet.punainenristi.fi/node/3777
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YSTÄVÄNPÄIVÄKAMPANJA 6.–19.2. 

Miten hyvältä tuntuukaan, kun saa ystävän  
– ystävänpäivä kutsuu vapaaehtoiseksi

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Ystävänpäiväkampanja järjestetään 6.–
19.2. Kampanja huipentuu ystävänpäivän 
14.2. ympärille, jolloin näymme somessa, 
mediassa ja tapahtumissa ympäri maan.

Uudistetussa ystävänpäiväkampanjassa osoite-
taan kuvin ja sanoin, miten merkitykselliseltä 
ja helpottavalta tuntuu, kun ei tarvitse enää ol-
la yksin ja tulee vihdoin nähdyksi ja kuulluksi. 
Kun saat ystävän -kampanjalla kannustetaan 
uusia ihmisiä vapaaehtoisiksi ystäviksi. 

Yksinäisyys on Suomessa mittava ongelma, 
johon Punaisella Ristillä on tarjota yhtenä rat-
kaisuna ystävätoimintaa. 

Ystävänpäivän jälkeen uusia vapaaehtoistoi-
minnasta kiinnostuneita ihmisiä on liikkeellä. 
Otetaan heidät kaikki mukaan!

Digitaaliset materiaalit osastoille 

Löydät uudistetut digitaaliset materiaalit Pu-
naisen Ristin aineistopankin Ystävänpäivä 2023 
-kansiosta. Aineistopankissa on verkkoon ja 
sosiaaliseen mediaan sopivia kuvia, jakokuvia 
ja bannereita uudella kampanjailmeellä. 

Jakakaa ja pyytäkää jakamaan materiaaleja 
somessa – yhdessä näymme ja kuulumme! 

Viestimme on: Vapaaehtoinen ystävä voi muut-
taa yksinäisen elämän.

Sosiaalisessa mediassa käytämme hashtagia 
#Ystävänpäivä.

Aineistopankin löydät osoitteesta  
aineistopankki.punainenristi.fi.

Tilaa ystävätoiminnan painetut materiaalit Pu-
naisen Ristin verkkokaupasta 29.1. mennessä. 
Kun saat ystävän -kampanjalla ei ole ensim-
mäisenä vuotena omia painettuja materiaaleja. 
Ystävänpäivän tapahtumissa voi jakaa ystävä-
toiminnan yleisiä painettuja materiaaleja. 

Tapahtumia toivotaan

Pyydämme kaikkia osastoja järjestämään ystä-
vänpäivän tapahtumia. Kohtaamiset ovat ihmi-
sille tärkeitä nyt, kun kasvokkainen kohtaami-
nen on jälleen mahdollista.

Suunnitelkaa tapahtumia yhdessä ja ottakaa 
mukaan myös uusia vapaaehtoisia. Keskustoi-
misto tukee osastojen tapahtumia tuttuun ta-
paan enintään 150 eurolla. 

Kertokaa tapahtumista paikalliselle medialle 
ennakkoon ja tarjotkaa haastateltaviksi ystä-
vätoiminnassa mukana olevia vapaaehtoisia ja 
ystäväpareja. Osastojen käyttöön tulee tiedo-
tepohja RedNetiin. Tiedote kannattaa lähettää 
noin viikkoa ennen ystävänpäivää paikallisme-
dioille.

Lisätietoja: 
rednet.punainenristi.fi/ystavanpaiva 

Sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori  
Maaret Alaranta, p. 040 358 3257

Viestinnän asiantuntija Ada Bergroth,  
p. 040 610 9447 
 
Sosiaalitoiminnan suunnittelija, Kaakkois-Suo-
men piiri Annika Korpinen, p. 040 860 1413
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RASISMINVASTAINEN VIIKKO 20.–26.3.

Toimi yhdenvertaisemman työelämän puolesta!

Tänä vuonna rasisminvastaista viikkoa 
vietetään 20.–26.3. työelämän teemalla.

Kampanjaviikko on osastoille loistava toimin-
nan paikka: se antaa konkreettisia keinoja 
edistää yhdenvertaisuutta omalla kotipaikka-
kunnalla. Samalla voitte verkostoitua alueen 
työnantajien kanssa.

Työpaikoilla tiedostamattomat ennakkoluulot 
voivat estää yhdenvertaisuuden toteutumista. 
Ne vaikuttavat esimerkiksi siihen, kuka pal-
kataan ja millaiseen asemaan, miten kukin 
otetaan mukaan työyhteisöön tai millaisia ura-
kehitysmahdollisuuksia on. Syrjintä on harvoin 
tahallista, mutta se on aina haitallista – niin 
syrjinnän kohteelle kuin koko työyhteisölle ja 
yhteiskunnalle.

Kampanjalla on erityinen paikka järjestös-
sämme: yhdenvertaisuuden edistäminen ja 
ihmisarvon suojeleminen ovat Punaisen Ristin 
toiminnan ytimessä. Kannustetaan alueen työ-
paikkoja havaitsemaan, kuinka moninaisuus 
toteutuu omassa työyhteisössä ja missä kohdin 
sitä voisi vielä edistää.

Näin osasto voi osallistua

Osastot voivat osallistua kampanjaan esimer-
kiksi viestimällä somessa, haastamalla oman 
paikkakuntansa työnantajat, toteuttamalla 
kouluvierailuja tai järjestämällä tapahtuman.

”Tunnista, tiedosta, toimi” on kampanjamme 
tuttu pääviesti. Osasto voi esimerkiksi haastaa 
työpaikat tarkastelemaan:

1. Millaisia syrjiviä käytäntöjä tunnistamme yh-
teisömme toiminnassa ja rakenteissa?

2. Miten voimme lisätä osaamistamme yhden-
vertaisuudesta?

3. Miten puutumme rasistiseen käytökseen ja 
käytäntöihin?

Esimerkissä on voimaa – pohditaan siis näitä 
kysymyksiä myös osastossa!

Materiaaleja ja koulutusta tarjolla

Valmiit materiaalit, haastetekstit, ideat koulu-
yhteistyöhön ja muut osallistumisvinkit löydät 
ennen kampanjaviikkoa RedNetistä: rednet.
punainenristi.fi/rasisminvastainen-viikko

Kampanjainfo järjestetään Suuren koulu-
tuspäivän yhteydessä 4. maaliskuuta. Li-
sätietoa Omasta: oma.punainenristi.fi/
event/19759

Maaliskuussa vapaaehtoiset pääsevät myös 
osallistumaan verkossa järjestettävään valta-
kunnalliseen antirasismikoulutukseen.

Luodaan yhdessä yhdenvertaisempi yhteis-
kunta!

Kuva: Eeva A
nundi / S

uom
en Punainen R

isti
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YLEISKOKOUS 2023 

Mitä osallistuminen maksaa? 

Yhden osallistujan kokouspaketti maksaa 100 euroa. Kokouspaketti sisältää 
yleiskokousohjelman mukaiset lounaat, kahvitarjoilut sekä iltaohjelman juhlaillallisineen.

Alle 29-vuotiaille äänivaltaisille edustajille kokouspaketti illallisineen maksaa 20 euroa. 
Punainen Risti haluaa näin tukea nuorten mahdollisuutta osallistua päätöksentekoon. 

On myös mahdollista osallistua pelkästään kokoukseen tai iltaohjelmaan. 

•  �Pelkän kokouksen osallistumismaksu on 40 euroa. Hinta sisältää ohjelman mukaiset 
lounaat ja kahvitarjoilut kokouksen aikana lauantaina ja sunnuntaina. 

•  �Pelkän iltatilaisuuden osallistumismaksu on 60 euroa. Maksu sisältää juhlaillallisen ja 
iltatilaisuuden ohjelman.

Kokousta on myös mahdollista seurata verkon kautta maksutta. 

Osallistujat varaavat majoituksen itsenäisesti yleiskokouksen käyttöön varatuista 
hotellikiintiöistä.

Lisätietoa yleiskokouksesta: 
rednet.punainenristi.fi/yleiskokous2023 

Kohti yleiskokousta
Suomen Punaisen Ristin yleiskokouksessa Joensuussa 10.–11.6. 
päätetään, mihin asioihin panostamme yhdessä seuraavien kolmen 
vuoden ajan. Nappaa tärkeät päivämäärät talteen ja ilmoittaudu mukaan!

10.2.
Toimintalinjauksen 

luonnos ja muutosesitykset 
järjestön sääntöihin 

kommentoitavina osastoilla ja 
piireillä.

Yleiskokouksen 
ilmoittautuminen 

alkaa.

10.–11.6. 
Yleiskokous  
Joensuussa9.6. 

Nuorten etkot 
Joensuussa.

10.5. 
Kokouskutsu 
asialistoineen 

lähetetään osastoille 
ja piireille.

30.4. 
Ilmoittautuminen 
yleiskokoukseen 

päättyy.
29.4. 

Viimeinen päivä 
jättää esitykset 

hallituksen ja valtuuston 
henkilövalinnoiksi.

10.4. 
Viimeinen päivä 
jättää aloitteet 

yleiskokoukselle.

31.3. 
Viimeinen päivä 
kommentoida 

toimintalinjausta ja 
muutosesityksiä 

sääntöihin.

NYT 
Majoitus 

varattavissa 
yleiskokouksen 

kiintiöstä.
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YLEISKOUKSEN OSASTOILLAT JA KULJETUKSET

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Kaakkois-Suomen piiri järjestää maa-
liskuussa kaksi osastoiltaa, joihin toi-
vomme osallistujiksi erityisesti virallisia 
yleiskokousedustajia mutta myös muita 
aiheesta kiinnostuneita. 

Illoissa keskustelemme piirin alueen osas-
tojen näkemyksistä yleiskokouksessa pää-
tettävistä asioista, kuten Toimintalinjaus 
2024–2026, luottamushenkilövalinnat sekä 
mahdolliset aloitteet. Luvassa on myös pieni 
käytännön perehdytys edustajille yleiskoko-
uksessa vaikuttamiseen. 

Molemmissa illoissa on sama sisältö, osallis-
tu sopivampaan. Tervetuloa vaikuttamaan, 
ilmoittaudu mukaan! 

Kohti yleiskokousta -osastoillat 
 
ke 22.3. klo klo 17.30–19.30 
Ilmoittaudu keskiviikon osastoiltaan: 
oma.punainenristi.fi/event/20707. 
 
to 23.3. klo klo 17.30–19.30 
Ilmoittaudu torstain osastoiltaan:  
oma.punainenristi.fi/event/20708.

Osastoillat yleiskokouksen teemoihin

Kaakkois-Suomen piiri järjestää yhteis-
kuljetuksen yleiskokoukseen.

Koska kokous alkaa lauantaina 10.6. heti aa-
musta, kuljetus kokoukseen lähtee jo 
perjantaina 9.6.! Huomioikaa tämä myös 
varatessanne majoituksia. Paluumatkalle 
lähdetään sunnuntaina 11.6. heti kokouksen 
päätyttyä. 

Yhteiskuljetukseen ilmoittaudutaan erik-
seen piiriin. Seuraa ilmoittelua kuljetuksista 
ja majoituksista piirin uutiskirjeissä ja osas-
toinfoissa. Kuljetusten reitit vahvistuvat lä-
hempänä kokousta sen mukaan, mistä on 
lähtijöitä. 

Yhteiskuljetus on osallistujille maksuton. 

Yhteiskuljetukset yleiskokoukseen

Tapahtuma on avoin kaikille, jotka ha-
luavat tavata muita Punaisen Ristin 
nuoria toimijoita ja viettää viikonlopun 
mukavan ohjelman merkeissä. Tapaa-
minen järjestetään Rovaniemellä 17.–
19.3.2023. 
 
Erityisesti haluamme kannustaa tapahtu-
maan niitä nuoria, jotka ovat kiinnostuneet 
järjestömme luottamustehtävistä sekä vai-
kuttamisesta Suomen Punaisen Ristin tule-
vaisuuteen. 

Ilmoittautuminen tapahtumaan on päätty-
nyt, mutta jos osastonne haluaa ilmoit-
taa jonkun nuoren jäsenen mukaan, 
se onnistuu vielä tammikuun loppuun 
saakka. Mukaan mahtumista ei voida taa-
ta, mutta mukaan pääseminen on hyvin 
mahdollista.

Piiri kustantaa osallistujien omavastuuosuu-
den matkasta. Yhteydenotot Kaakkois-Suo-
men piirissä: johanna.juslin@redcross.fi

Lisätietoa nuorten tapahtumasta  
rednet.punainenristi.fi/nyk2023

Nuorten tapaaminen ja yleiskokous 
maaliskuussa Rovaniemellä
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KOULUTUKSET 

Suuri koulutuspäivä maaliskuussa

Somen käyttö osastoissa -koulutus 14.3.

Tietosuoja osaston vastuuvapaaehtoisille:  
suorita kurssi verkossa

Suuri koulutuspäivä järjestetään ver-
kossa 4.3. Se on avoin kaikille Punaisen 
Ristin vapaaehtoisille, toiminnasta kiin-
nostuneille ja kumppanijärjestöjen edus-
tajille. 

Ohjelmassa huomioidaan niin uudet 
kuin kokeneet vapaaehtoiset. Sisältö 
tarkentuu tammikuun aikana, ja ohjelma ja 
ilmoittautumisohjeet päivittyvät Oma Punaisen 
Ristin tapahtumaan: oma.punainenristi.fi/
event/19759.

Kuinka viestiä osaston toiminnasta sosi-
aalisessa mediassa? Miten tavoitamme 
ihmisiä julkaisuillamme? Sukellamme 
somemaailman saloihin Somen käyttö 
osastoissa -koulutuksessa tiistaina 14.3. 
kello 17.30 alkaen. 

Parituntisen paketin aikana saat kattavasti 
tietoa Facebookista ja Instagramista 
somekanavina ja näet esimerkkejä 
kiinnostavista sisällöistä.

Etänä Teamsissa järjestettävän 
koulutuksen vetävät osastoviestinnän 
vapaaehtoiskouluttajamme.

Tuntuuko tietosuoja koukeroiselta? Mikä 
on Suomen Punaisen Ristin tietosuoja-
linjaus ja mitkä ovat paikallisosaston 
vastuut ja velvollisuudet?

Ota osaston tietosuoja haltuun omaan tahtiin 
suoritettavalla verkkokurssilla! Kurssin aikana 
tutustut tietosuojan periaatteisiin ja saat 
esimerkkejä siitä, miten vapaaehtoisten ja 
avunsaajien tietosuoja toteutuu osaston 
arjessa.

Verkkokurssi on suunnattu kaikille niille 
vapaaehtoisille, jotka käsittelevät tehtävissään 

Mukaan odotetaan paljon uusia vapaaehtoisia, 
ja koulutuspäivässä nostetaan esiin 
osastojen tulevia tapahtumia ja toimintoja 
Oma Punaisesta Rististä ympäri Suomen. 
Osastosi kannattaakin varmistaa, että tulevat 
tapahtumat ja avoimet vapaaehtoistehtävät 
on julkaistu Omassa hyvissä ajoin ennen 
maaliskuun koulutuspäivää. 

Suurta koulutuspäivää kannattaa markkinoida 
vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneille sekä 
jo mukana oleville vapaaehtoisille, niin uusille 
kuin kokeneillekin. Maaliskuussa kohdataan! 

Lisätietoja: 
Suunnittelija Sanna Saarto, p. 040 843 0004

Koulutus on someviestinnän peruskurssi kaikille 
aiheesta kiinnostuneille vapaaehtoisille, eikä se 
vaadi aiempaa pohjatietämystä. Koulutuksen 
seuraamista kuitenkin helpottaa, jos itsellä 
tai osastolla on jo olemassa Facebook- tai 
Instagram-tili.

Tule kehittämään taitojasi someviestijänä! 
Ilmoittaudu koulutukseen Oma Punaisessa 
Ristissä: oma.punainenristi.fi/
event/19919.

henkilötietoja. Erityisesti suosittelemme kurssia 
seuraavissa tehtävissä toimiville:

• paikallisosastojen luottamushenkilöt

• eri toimintamuotojen yhteyshenkilöt

• �toimintaryhmien vetäjät ja 
vastuuvapaaehtoiset.

Kurssi on avoin kaikille Punaisen Ristin 
vapaaehtoisille ja sen voi aloittaa koska 
tahansa Itslearning-oppimisympäristössä.

Ohjeet kurssialustalle liittymiseen löydät 
RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/
node/29737 
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OPPIMATERIAALIPALVELU 

Uusia oppimateriaaleja saatavilla: aiheina muun 
muassa kaveritaidot ja Ukrainan kriisi

Osoitteesta sproppimateriaalit.fi löydät 
ilmaisia oppimateriaaleja niin opettajien 
kuin vapaaehtoistenkin tueksi.  

Oppimateriaalipalvelusta löytyy helposti käyt-
töön otettavia kokonaisuuksia muun muassa

• globaalikasvatuksesta

• ystävyydestä ja kaveritaidoista

• ensiavusta ja terveydestä

• sodan säännöistä

• yhdenvertaisuudesta.

Lisäksi sivustolta löytyy valmiita aamunavauk-
sia eri teemoista sekä tietoa kouluille suunna-
tuista kampanjoista, esimerkiksi Lukukuusta ja 
Päivätyökeräyksestä. Materiaaleja on tarjolla 
joka ikäryhmälle varhaiskasvatuksesta aikuis-
opetukseen.

Materiaalia ajankohtaisista teemoista

Oppimateriaalipalvelu toimii tukena myös ajan-
kohtaisten teemojen käsittelyssä. Uutta Miten 
Punainen Risti auttaa Ukrainan kon-
fliktissa? -oppikokonaisuutta voi hyödyntää 
esimerkiksi kouluvierailuilla ja muissa tilaisuuk-
sissa.

Lisäksi Globaaleja teemoja käsittelevään Ris-
kien keskellä -kokonaisuuteen on tuotettu 
Ukrainan konfliktia käsittelevä osio. 
Riskien keskellä -materiaalit ovat nyt entistä 
käytettävämpiä, sillä niihin on tuotettu valmiita 
tehtäviä oppilaille.

Palvelusta löytyy uutuutena myös Punainen 
Risti – auttajia meillä ja maailmalla 
-niminen materiaali, joka esittelee Punaista 
Ristiä erityisesti lapsille ja nuorille. Mukana on 
tietoa, kuvia ja videoita sekä pohdintatehtäviä 
keskustelun tueksi. Materiaalista voi 
hyödyntää myös yksittäisiä osioita Punaisen 
Ristin toiminnasta kerrottaessa. Se sopii 
monelta osin hyvin myös aikuisille kuulijoille. 

Ystävänpäivän lähestyessä kannattaa muistaa 
myös paljon kiitosta saaneet Kaveritaitoja- 
sekä Kaveritaitoja Muumien tapaan -oppi-
materiaalit, jotka molemmat löytyvät nyt myös 
ruotsiksi ja englanniksi. Ystävyys ja kaveri-
taidot ovat tänä lukuvuonna kiinnostaneet kou-
luja ja opettajia erityisen paljon, ja ystävän-
päivän aikaan kannattaakin muistuttaa kouluja 
näistä ja muista ilmaisista oppimateriaaleista.

 
Tutustu: 
sproppimateriaalit.fi

Kuva: B
enjam

in S
uom

ela / S
uom

en Punainen R
isti
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TUKEA KOULUTUKSIIN 

Sivisverkosta taloudellista tukea koulutuksille
Opintokeskus Sivis tukee taloudellises-
ti Punaisen Ristin omaehtoista koulutus-
toimintaa. Vuonna 2023 tuki koulutuksille 
on 35 euroa opetustuntia kohden ja enin-
tään 55 prosenttia toteutuneista kuluista.
 
Koulutukset voivat olla luentoja, seminaareja 
tai webinaareja, joissa on tarkoituksena oppia 
jotakin uutta tietoa tai taitoa joko lähiopeuk-
sena tai verkossa. Koulutuksissa on aina kou-
luttaja. Koulutukset kestävät vähintään yhden 
opetustunnin (45 minuuttia) ja niissä tulee olla 
vähintään seitsemän yli 15-vuotiasta osallistu-
jaa. Perustellusta syystä osallistujajoukko voi 
olla pienempikin.

Lue lisää: ok-sivis.fi > jäsenpalvelut > talou-
dellinen tuki koulutuksille.

Tukea haetaan Sivisverkon kautta

Sivisverkossa (ok-sivis.fi)

• �osastosi tallentaa tiedot järjestämistään 
vapaaehtoiskoulutuksista, niiden osallistuja-
määristä ja antaa suoritusmerkinnän koulu-
tuksista

• �vapaaehtoinen voi rekisteröityä, tarkastella 
suorittamiaan koulutuksia ja ladata itselleen 
todistuksen opintopisteytetyistä koulutuksista

• �löytyvät keskeiset tiedot valtakunnallisista 
koulutuksista kohderyhmineen, osaamista-
voitteineen ja sisältöineen 

• �voit hakea Siviksen taloudellista tukea koulu-
tuksiin.

Sivisverkkoon tallennetuista koulutuksista 
saamme myös helposti tilastot ja raportit.

Kirjaudu Sivisverkkoon: mene osoitteeseen 
ok-sivis.fi ja klikkaa oikeanpuoleisen kulman 
kirjautumislinkkiä.

Omat tunnukset Sivisverkkoon

Koulutusta järjestävässä osastossa on hyvä 
olla vähintään yksi vastuuhenkilö, joka pääsee 
lisäämään Sivisverkkoon osaston tilinumeron ja 
organisaation yhteyshenkilön. Yhteyshenkilölle 
kannattaa hakea yhdistyksen vastuuhenkilö 
-tasoista tunnusta. Tunnusten tekemisen yh-
teydessä yhteyshenkilön täytyy tehdä vahva 
sähköinen tunnistautuminen.

Sivisverkosta löytyvät ohjeet tunnusten ha-
kemiseen ja koulutusten hallintaan. RedNe-
tistä löytyy lisäksi Punaisen Ristin tarkempi 
sisäinen ohje Sivisverkon käyttöön sekä 
vinkkejä kululaskelman tekoon. Lue lisää: 
rednet.punainenristi.fi/node/54763.

Täsmäkoulutusta osastoille Sivisverkon 
käyttöön

Tunnin mittainen etäkoulutus järjestetään 
seuraavan kerran tiistaina 7.2. kello 18–19. 
ilmoittautuminen sunnuntaihin 5.2. men-
nessä Omassa: oma.punainenristi.fi/
event/16901 

Osallistumislinkki lähetetään ilmoittautuneille.

Kouluttajakoulutus keväällä 2023	
 
Kouluttajakoulutukseen hakeudutaan oman piiritoimiston kautta.  
Ilmoittautuminen 1 kuukausi ennen koulutuksen alkua.

Kouluttajapäivät 21.–22.1. Jyväskylä

Webinaari: Kouluttajana Punaisessa Ristissä 14.3.

Oppimisen ohjaaminen: Etäkoulutus 12.4.

Oppimisen ohjaaminen: Lähikoulutus 22.4. Helsinki

Oppimisen ohjaaminen: Reflektio 2.5.

Kouluttajien verkkokurssi 9.1.–31.5.

Kouluttajakoulutuksen sisältöosia tarpeen mukaan 25.–26.3. Helsinki

Valmiuskouluttajien sisältöosa 22.–23.4. Nynäs
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TERVEYTTÄ JA TURVAA 

Ensiapuryhmien uudet materiaalit 
Punaisen Ristin verkkokaupassa

Pysy pystyssä -kampanja antaa vinkit 
liukastumisten ehkäisemiseksi

Ensiapuryhmien materiaalit on päivitetty uu-
den ilmeen mukaisiksi, ja verkkokauppaan on 
hankittu uusia tuotteita. Löydät verkkokaupan 
osastonäkymästä esimerkiksi uudet banderollit 
ja surffiliput parantamaan ensiapupisteen tai 
selviämispisteen näkyvyyttä tapahtumissa.

Selkämerkit uudistuivat

Myös selkämerkit on uudistettu ja valikoimaan 
on lisätty ensivaste-, seksuaaliterveystyö- ja 
ensiapu-merkit. Jatkossa pelkkää ristiä ei ole 
tarkoitus käyttää ensiapupäivystäjien selkä-
merkkinä.

Uutuutena rintamerkit

Verkkokaupasta löytyvät nyt myös liivin rin-
tapieleen kiinnitettävät merkit. Rintamerkissä 
on sama teksti kuin selkämerkissä. Etupuolen 
merkki helpottaa kohtaamisia, kun vastaan-
tulija näkee, millä asialla päivystäjä on häntä 
lähestymässä.

Ensiaputuotteita monipuolisesti

Punainen Risti Ensiapu Oy siirsi kesällä 2022 
tuotteidensa jälleenmyynnin Punaisen Ristin 
verkkokauppaan. Löydät valikoimastamme siis 
nyt laajasti ensiaputuotteita. Myös harjoitus
defibrillaattorit löytyvät meiltä.

Tervetuloa ostoksille!

punaisenristinkauppa.fi

Työikäisille sattuu runsaasti liukastumis-
tapaturmia, ja niiden vaikutukset näky-
vät vuosittain merkittävinä kustannuk-
sina ja sairauspoissaoloina. Noin joka 
kolmas suomalainen kaatuu talven aika-
na. Pysy Pystyssä -kampanja muistuttaa 
omien valintojen vaikutuksista turvalli-
seen talvijalankulkuun. Kampanjaa vie-
tetään 16.–29.1.2023.
 
Kukapa ei olisi joskus liukastunut talviliukkail-
la kulkiessaan? Talven liukastumisia tapahtuu 
Suomessa vuosittain arvioilta 75 000. Riski-
paikkoja liukastumiseen ovat esimerkiksi piha, 
jalkakäytävät ja ulkoreitit. Yleisimmät liukas-

Myyntipalvelu: myynti@redcross.fi,  
p. 020 701 2211 arkisin kello 8.30–15.00.

tumiseen myötävaikuttaneet tekijät ovat yllät-
tävä liukas kohta, kenkien heikko pito, huono 
talvikunnossapito, erityisen liukas alusta sekä 
kiire. 

Kampanjassa hyödynnetään turvallisen talvi-
jalankulun liikennemerkkejä. Liikennemerkeillä 
kannustetaan huomioimaan oman toiminnan 
vaikutukset liukastumisriskin pienentämisessä. 
Voit tutustua kampanjaan ja seitsemään vink-
kiin liukastumisten ehkäisemiseksi osoitteessa 
pysypystyssä.fi.

Kampanjasivuilta löydät turvallisen talvijalan-
kulun liikennemerkit ja tietoa esimerkiksi ken-
kien ja liukuesteiden valinnasta. 
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PIIRIN PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Vastavuoroisuus lisää 
kaikkien hyvinvointia

Kuva: M
ari H

uttunenJärjestömme tunnetaan siitä, että olemme tu-
kena elämän eri tilanteissa. Ystävätoimintam-
me perustuu siihen, että vähennämme sillä 
yksinäisyyttä ja maahanmuuttajien tukena ol-
lessamme tarjoamme kosketuspinnan tavalli-
siin suomalaisiin. Puhutaan siitä, miten merkit-
tävässä osassa vapaaehtoistemme tekemä työ 
on vapaaehtoispalvelujemme piirissä oleville 
ihmisille, mutta harvoin puhutaan siitä, miten 
vastavuoroisesta toiminnasta on kyse.

Mikään ihmissuhde ei toimi yksisuuntaisesti, ja 
vapaaehtoistoiminnassa samoja ihmisiä viikoit-
tain tai kuukausittain kohdatessa väistämättä 
syntyy vastavuoroista vuorovaikutusta ja vä-
littämistä. Toiminnassa koetaan ystävyyttä ja 
iloa siitä, että on saanut tutustua toiseen. Tä-
män ilon olen kokenut itse vapaaehtoisena toi-
miessani ja saanut kuulla siitä joka kerta ystä-
väkursseja kouluttaessani, kun kurssilla olevat 
jo ystävänä toimivat vapaaehtoiset kertovat 
omasta vapaaehtoistoiminnastaan.

Olen toiminut viime vuoden huhtikuusta saak-
ka oman osastoni kielikerhossa vapaaehtoise-
na ja kohdannut toiminnassa valtavan joukon 
Suomeen muualta muuttaneita. Olen saanut 
olla tukena kielemme opiskelussa. Tärkeimpä-
nä koen sen, että olen voinut mahdollistaa ar-
kipäiväisen kohtaamisen, jossa toimitaan ihmi-
senä ihmiselle. Olen se tuttu paikallinen, jota 
voi tervehtiä kaupassa tai jolta voi kysyä kuu-
lumiset kadulla kohdatessa. Olen linkki paikalli-
seen yhteisöön ja nämä linkit säilyvät pitkään. 
Ilahdun joka kerta, kun tapaan vuonna 2016 
osastomme monikulttuurisessa toiminnassa 
mukana olleita ihmisiä ja kuulen heidän kuulu-
misiaan.

Toivoisin, että jatkossa rajat toimijoiden ja toi-
minnan kohteiden välillä madaltuisivat. Näki-
simme esteiden sijasta mahdollisuuksia.

Meidän on helppo ottaa jokin ihmisryhmä toi-
mintamme kohteeksi ja ajatella, että toimimme 
sen tukena. Mitä jos ajattelisimme, että toimin-
nassa ei ole kohdetta, vaan toiminnan tarkoi-
tuksena on lisätä jokaisen siihen osallistuvan 
hyvinvointia ja vahvistaa häntä. Sillä siitähän 
lähes kaikessa toiminnassamme on jo nyt ky-
se. Puhumme paljon siitä, että haluamme mo-
ninaistaa vapaaehtoisjoukkoamme. Tällä tavoin 
voisimme saada toimijajoukkoamme aidosti 
moninaisemmaksi.

Mari Huttunen
Piirin puheenjohtaja
Kaakkois-Suomen piiri

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Eduskuntavaalit 2023 – vaikuta yhteisten teemojen puolesta!
Eduskuntavaalit järjestetään huhtikuussa 2023. 
Vaalien alla käydään keskustelua useista Punai-
sen Ristin toimintaan liittyvistä kysymyksistä: 
kansalaisyhteiskunnasta, turvallisuuspolitiikas-
ta, järjestöjen sekä kehitysyhteistyön ja hu-
manitaarisen avustustoiminnan rahoituksesta. 
Suomen Punainen Risti on osaltaan mukana 
vaikuttamassa vaalien alla käytävään keskus-
teluun sekä tulevan hallituksen ja eduskunnan 
työn painopisteisiin.

Haluamme vaikuttaa erityisesti varautumisen, 
ilmastonmuutoksen, yksinäisyyden ja maa-
hanmuuton teemojen ympärillä. Osastoilla on 
mahdollisuus vaikuttaa keskusteluun ja suo-
raan ehdokkaisiin eri puolilla maata. 

Katso vaaliteemamme ja vinkkejä vaalien alla 
käytävään keskusteluun osallistumiseksi Red-
Netistä: rednet.punainenristi.fi/eduskun-
tavaalit2023.
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PIIRIN VUOSIKOKOUS

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Vuosikokous Mikkelissä 
 
Piirin vuosikokous pidetään lauantaina 22. 
huhtikuuta kello 13 alkaen Mikkelissä. Tar-
kempi paikka ilmoitetaan myöhemmin. 

Vuosikokouksessa päätösvaltaa käyttä-
vät osastojen äänivaltaiset edustajat, jot-
ka osastojen hallitusten tulee nimetä etu-
käteen. Osaston äänivaltaisten edustajien 
määrä määräytyy osaston jäsenmäärän 
31.12.2022 perusteella: yksi edustaja jokais-
ta alkavaa 100 jäsentä kohden. Tervetulleita 
kokoukseen ovat kaikki jäsenet.

Seminaarissa aiheena osastot muuttu-
vassa toimintaympäristössä

Vuosikokousta ennen, alkaen klo 10 järjes-
tämme seminaarin piirin vapaaehtoisille. Ai-
heena seminaarissa on on Punaisen Ristin 
osastot muuttuvassa toimintaympäristössä. 
Seminaariin ovat tervetulleita kaikki jäsenet 
ja vapaaehtoiset.

Sekä seminaariin että kokoukseen voi osal-
listua myös etäyhteyksin.

Tarkemmat tiedot kokouksen järjestelyistä, 
ilmoittautumisesta ja kokouspaketeista lä-
hetämme osastoille helmikuun aikana, mut-
ta merkitkää päivä jo kalentereihin. 

Kokousjärjestelyiden vuoksi pyydämme 
kaikkia osallistujia ilmoittautumaan etukä-
teen, osallistuu sitten koko päivän ohjel-
maan tai pelkkään kokoukseen. Ilmoittau-
tuminen aukeaa helmikuun alussa. 

Kokousmateriaalit lisätään kokouksen sivus-
tolle: rednet.punainenristi.fi/ 
kasuvuosikokous2023

Sivulta löytyvät myös valtakirjat äänivaltai-
sille edustajille. 

Piirin vuosikokous ja miniseminaari 22. huhtikuuta

Osastojen taloustietolomake on päivitetty
Osastojen taloustietojen yhteenvedon aika 
alkaa olla kohta taas ajankohtainen. Talous-
tietolomaketta on hieman päivitetty ja siihen 
on lisätty täyttöohjeita. Käytättehän uusinta 
lomaketta tietojen ilmoittamiseen. 

Suomenkielinen lomake löytyy RedNetistä:  
rednet.punainenristi.fi/node/38110 

Lomake palautetaan piiritoimistoon mahdolli-
simman pian tilinpäätöksen valmistuttua, vii-
meistään perjantaina 31.3.2023. 

Lisätietoja osaston taloustietojen ilmoittami-
sesta saat Pirittalta tai Miralta.

Muutoksia piirin osastokartassa
Kaakkois-Suomen piirin osastojen luku-
määrä on vuoden 2023 alusta 41 osasto-
jen yhdistymisten jälkeen.

Pitkään uinunut Ruokolahden osasto yhdistyi 
vuodenvaihteessa Imatran osastoon. Imatra 
on hoitanut Ruokolahden aluetta jo jonkin ai-
kaa muun muassa kotimaan avun ja keräystoi-
minnan osalta, ja nyt tarkoituksena on saada 

Ruokolahdelle muutakin vapaaehtoistoimintaa. 
Kiitos Imatralle jo tässä vaiheessa!

Hartolan ja Sysmän osastot päättivät puoles-
taan yhdistää voimansa, ja Hartola liittyi Sys-
män osastoon. Yhdistymisten hyötyinä ovat 
muun muassa hallinnollisen vastuun jakami-
nen ja osaston toiminnan vahvistuminen.
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EA-PÄIVYSTYSOIKEUDET KUNTOON 

Toivottavasti olet jo saanut tiedon oman en-
siapuryhmäsi kautta piirin järjestämästä 
maksuttomasta ensiapupäivystäjien kou-
lutus- ja harjoittelupäivästä. Päivään osal-
listuminen on edellytys päivystysoi-
keuden saamiseksi seuraaville kolmelle 
vuodelle eli vuosille 2024–2026.

Koulutus- ja harjoittelupäivällä korvataan 
aikaisempi ensiapupäivystäjän osaamisen 
varmistamisen tilaisuus. Koulutus- ja har-
joittelupäivän pääpaino on yhteisellä ja kii-
reettömällä harjoittelulla pienryhmissä ras-
teja kiertäen ja erilaisiin aiheisiin perehtyen. 
Lisäksi kouluttaudutaan yhdessä luennolle 
kerääntyen.

Jokainen päivystäjä käy lisäksi tekemässä 
verkkokurssina uudistetun päivystäjän lääke-
koulutuksen (vaikka ennen ei olisi ns. lääke-
lupia ollutkaan) sekä kokonaan uuden asep-
tiikan ja terveysturvallisuuden koulutuksen. 
Verkkokurssi on sangen yksinkertainen käyt-
tää ja vaatii toimivan sähköpostiosoitteen 
kirjautumista varten. Jokainen päivystäjä 
saa selkeät ohjeet verkkokurssiin liittyen, eli 
tätä ei kannata jännittää. 

Koulutus- ja harjoittelupäiviä järjeste-
tään samansisältöisinä kaikkiaan kolme.

Jokainen päivystäjä voi siis valita itselleen 
parhaiten sopivan ajankohdan. Ilmoittau-
tuminen hoidetaan henkilökohtaisesti 
osoitteessa lyyti.in/ensiapupaivystaja_2023

Kussakin koulutuspäivässä on tilaa maksi-
missaan 50 osallistujalle, ja paikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Koulutus-
päivä tarjoiluineen on maksuton, mutta 
matkat hoidetaan omakustanteisesti.

Päivystäjän koulutuspäivän sisältö: 

•	 verkkokurssina lääkekoulutus sekä asep-
tiikka & terveysturvallisuus

•	 tulokahvit

•	 kouluttautumista ja harjoittelua ryhmissä 
ja ilman kiirettä

•	 lounas

•	 valokuvaus ja uudet päivystäjän henkilö-
kortit vuosille 2024–2026

•	 uusi ensiapu-selkämerkki päivystysliiviin 

Koulutus- ja harjoittelupäivän jälkeen on pa-
lauteltu mieleen ja harjoiteltu yhdessä tule-
van kesän päivystyksiäkin ajatellen mahdol-
lisia ja todennäköisiä eteen tulevia asioita ja 
ensiaputilanteita. Jos koulutus- ja harjoitte-
lupäivässä jokin mietityttää, piiritoimistolla 
Jenni vastailee kysymyksiin.

Huomioittehan ryhmissä, että tämä päi-
vä on tarkoitettu ainoastaan ensiapu-
päivystäjille, ei harjoittelijoille.

Ensiapupäivystäjän koulutus- ja 
harjoittelupäivillä päivystysoikeudet kuntoon

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
Kuva: Joonas B

randt

Ajat ja paikat 
 
Päivä alkaa klo 9.00, jota ennen on 
tarjolla aamukahvit. Kotimatkalle 
lähdetään klo 16.00.  
 
11.2.2023 Kymenlaakso  
(Huom! uusi ajankohta)  
Nuorisokeskus Anjala, 
Ankkapurhantie 6 A, 46910 Anjala

11.3.2023 Etelä-Karjala  
STEP-opisto Ruokolahti 
Opistontie 21, 56100 Ruokolahti

1.4.2023 Etelä-Savo 
Tanhuvaaran Urheiluopisto 
Moinsalmentie 1023, 57230 Savonlinna
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VALMIUDEN JA ENSIAVUN KOULUTUSTA

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Kaakkois-Suomen piirin Valmiuden ja en-
siavun koulutusviikonloppu pidetään perjan-
tai-illasta lauantai-iltaan 24.–25.3.2023 Pu-
naisen Ristin koulutuskeskus Nynäsissä, 
Heinolassa. 

Toiminnallinen koulutus- ja harjoitteluviikon-
loppu on tarkoitettu kaikille osaston hälytys-
ryhmäläisille, ei siis pelkästään ensiapuryh-
mäläisille. Viikonlopun aikana paneudutaan 
osastojen kokonaisvalmiuden kehittämiseen, 
uusien vapaaehtoisten rekrytointiin ja ”kiin-

nittämiseen” osaksi ryhmiä ja osastoja, sekä 
harjoitellaan myös perustaitoja muun muas-
sa ensiavusta ja henkisestä tuesta.

Ilmoittautumisaika on 28.2.2023 saakka. 
Ilmoittautumislinkki on lähetetty ryhmien-
johtajille, jotka jakavat sen edelleen oman 
ryhmänsä vapaaehtoisille.  
 
Viikonlopun hinta on 50 €/hlö sisältäen ohjel-
man lisäksi majoituksen 2 hh:ssa ja tarjoilut. 
Mukaan mahtuu 50 nopeinta.

Valmius- ja ensiapuviikonloppu maaliskuussa

EA3®-kurssi tulossa syyskuussa
EA3® järjestetään 6.–10.9.2023 Nynä-
sin kartanomiljöössä Heinolassa yhteis-
työssä Savo-Karjalan piirin kanssa.

Kurssi syventää osallistujien ensiaputaitoja 
sekä antaa näkökulmia ja ideoita harjoitus-
ten järjestämiseen. Kurssin hinta on 450 € ja 
se sisältää koulutuksen lisäksi majoituksen 
2 hh:ssa sekä ateriat. EA3® on suositeltu-
na pohjakoulutusvaatimuksena ensiapuryh-
mien kouluttaja- sekä ryhmänjohtajakoulu-
tukseen. 

Kurssilaisilta vaadittava pohjakoulutus on 
EA2® tai Ensiapupäivystäjän peruskurssi. 

Ilmoittautuminen kurssille aukeaa ke-
vättalvella, mutta päivämäärät kannattaa 
laittaa jo nyt kalenteriin!

Ilmoittautumislinkki lähetetään ensiapu-
ryhmien johtajille välitettäväksi eteenpäin. 
Osallistumisesta sovitaan luonnollisesti oman 
ryhmän ja osaston kanssa. 

Ensi kesäksi on mahdollisuus saada uusia 
ensiapupäivystäjiä. Päivystäjän peruskurssi 
pidetään keväällä 2023 ja se tullaan toteut-
tamaan kokonaan uuden, päivitetyn opetus-
suunnitelman mukaan.

Kurssin hinta on edelleen 70 €/hlö. Hinta ei 
sisällä matkoja, majoitusta eikä lähipäivien 
lounaita. Kurssimaksut laskutetaan osastoil-
ta. 

Kurssi sisältää kaikille osallistujille pakollise-
na:

•	 verkkokurssin Its learning -alustalla

•	 kolme iltaa teoriaopetusta Teamsissä: 
12.4., 20.4. ja 25.4. klo 17.30–20.00

•	 kaksi käytännön harjoittelupäivää la–su 
6.–7.5., paikka on vielä avoin.

Ea-päivystäjän peruskurssille ilmoittautu-
van tulee kuulua harjoittelevaan ensiapu-
ryhmään ja sopia osallistumisesta ryhmän-
johtajan kanssa. Kurssilaisella tulee olla 
käytynä ja voimassa EA1®. Lisäksi etuna 
on, jos kurssilaisella on kokemusta ainakin 
parista ensiapupäivystyksestä harjoittelija-
na. 

Ilmoittautumisaika on 19.3.2023 saakka 
osoitteessa  
lyyti.in/paivystajan_peruskurssi_kevat2023

Kurssi järjestetään yhteistyössä SPR Savo-
Karjalan piirin ja Siviksen kanssa.

Ensiapupäivystäjän peruskurssi
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RUOKA-APU

Sosiaali- ja terveysministeriön rahoitta-
man Ruokaa ja apua kaikille -hankkeen 
kausi on lopuillaan. Hankkeen aikana 
ruoka-aputoimintaa on kehitetty ja käyn-
nistetty Kaakkois-Suomen piirin alueel-
la. Myös yhteistyötä on tiivistetty eri toi-
mijoiden, kuten seurakuntien ja kuntien 
kanssa. Apua ja tukea ruoka-avun suun-
nitteluun on saatavilla tänäkin vuonna. 

Kuluneen hankekauden aikana ruoka-apu-
työssä on ollut mukana 18 piirimme osastoa 
yhteistyökumppaneineen. Ruoka-aputoiminta 
piirin alueella on monimuotoista ja monipuo-
lista. Kaikki toiminta on tärkeää: säännölliset 
ruokajakelut, pop up -tyyppiset tapahtumat 
sekä erilaiset kokeilut. 

Ruokajakeluissa sitoutunutta vapaaeh-
toistyötä

Osastot tekevät sitoutunutta työtä säännöl-
listen ruokajakeluiden parissa muun muassa 
Hirvensalmella, Pertunmaalla ja Iitissä. Mik-
kelin suunnalla osasto osallistuu ruoka-apu-
työhön tekemällä vuoroja Mikkelin tuomio-
kirkon järjestämässä soppajaossa. Hankkeen 
aikana osastojen ruoka-aputyötä on pyritty 
tukemaan osaston tarpeiden mukaan.

Osallistavat ruoka-aputapahtumat

Viime vuonna haussa ollut tuki konfliktia ja 
vainoa paenneiden osallistaviin ruoka-apu-
tapahtumiin sai osastomme mukaan jär-
jestämään pop up -tyyppisiä ruoka-aputa-
pahtumia. Kaakkois-Suomen kunnissa ja 
kaupungeissa järjestettyjen yhteisöllisten 
ruoka-aputapahtumien kavalkaadiin ovat kuu-
luneet muun muassa piknik, puuropäivät, illat 
leivonnaisten ja jälkiruoan tekemisen paris-
sa sekä yhdessä valmistetut illalliset. Jorois-
ten osaston ja Myrskylyhty ry:n yhteistyös-
sä järjestämille Meet Up -illoille suunnitellaan 
jatkoa tälle keväälle. Yhteinen aika ruoan val-
mistamisen ja oheisohjelman parissa on ollut 
suosittua.

Yhteistyön sujuvoittamista 

Hankkeen aikana saman pöydän ääreen ovat 
kokoontuneet vapaaehtoiset ja piirin ruoka-
avun työntekijä kuntien, seurakuntien ja mui-

den toimijoiden edustajien kanssa. Tapaami-
sissa on kartoitettu paikkakuntien ruoka-avun 
tilannetta, kehitetty ruoka-aputoimintaa ja 
pohdittu, kuinka voimme täydentää olemassa 
olevaa ruoka-aputyötä, jotta päällekkäisyyk-
siä ei synny. 

Esimerkiksi Enonkoskella on tehty yhteistyö-
tä seurakunnan kanssa osallistumalla ruoka-
jakojen ja ruoka-aputapahtumien järjestelyyn 
sekä helpottamalla ruoan säilytystä ja kulje-
tusta.

Kouvolassa taas on tuotu yhteinen jääkaappi 
Kouvolan Korttelikotiyhdistyksen tiloihin. En-
simmäinen hävikkiruokakaappi avattiin ke-
väällä 2018 Kotkaan, ja sen jälkeen yhteisiä 
jääkaappeja on perustettu ympäri Suomea. 
Yhteinen jääkaappi, kuivakaappi tai pakastin 
on hyvä keino täydentää ruoka-aputoimintaa, 
sillä kuka tahansa voi lahjoittaa ruokaa kaap-
piin ja kuka tahansa voi hakea ruokaa kaapis-
ta. 

Toimintamalleja kasvavaan tarpeeseen

Ruoka-aputoiminnan tukeminen piirissä jat-
kuu kuluvan vuoden loppuun saakka, sil-
lä ruoka-avun tarve jatkaa kasvuaan. Tarkoi-
tuksena on jatkaa toiminnan kehittämistä eri 
osastoissa ja pohtia, kuinka voimme muiden 
toimijoiden kanssa yhteistyössä laajentaa toi-
mintaa tavoittamaan avuntarvitsijat. 

Kirkkopalveluiden Ruoka-apu.fi-sivusto tavoit-
taa suoraan tai välikäsien kautta avuntarvitsi-
joita, joten alkuvuoden toimena on listata ta-
pahtumat sivustolle.

Osastot ovat tärkeässä roolissa ruoka-apu-
toiminnan kehittämisessä, sillä onnistumi-
set syntyvät tekemisen, suunnittelun ja koke-
muksen kautta. Yksi tulevan vuoden tavoite 
onkin kerätä toimivia ideoita ja tekemisen 
malleja yhteiseen ideapankkiin.

Kaikki osastot ovat tervetulleita mukaan toi-
mimaan tärkeän ja merkityksellisen aiheen 
parissa! Yhteistyö aloitetaan kartoittamal-
la paikkakunnan ruoka-apuverkosto ja suun-
nittelemalla tuleva toiminta. Ihmiset haluavat 
auttaa konkreettisesti, ja hyvin suunnitellun 
toiminnan ympärille on mahdollisuus löytää 
uusia vapaaehtoisia.

Ruoka-aputoiminnan monimuotoinen vuosi

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
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RUOKA-APU

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Ruoka-apukeräys Savonlinnassa

Savonlinnassa järjestettiin marraskuun 2022 
lopussa ruoka-apukeräys vastaanottokes-
kuksen asiakkaille. Ruokaa kerättiin kahtena 
eri ajankohtana Prismassa ja K-Citymarketis-
sa. Vapaaehtoiset jakoivat kaupassa vinkki-
listoja lahjoitettavista elintarvikkeista, ja ke-
räyksestä julkaistiin uutinen Itä-Savossa. 

– Keräys ylitti odotuksemme, sillä elintarvik-
keita on lahjoitettu kiitettävästi, Savonlinnan 
osastosta kerrottiin ensimmäisten keräyspäi-
vien jälkeen.

Elintarvikkeita kerättiin kolmen päivän ajan 
kummassakin myymälässä, ja vapaaehtoiset 
työskentelivät parin tunnin vuoroissa. Keräys 
oli onnistunut. Ostoskärryihin jätettiin lahjoi-
tuksia vielä keräysvuorojen päättymisen jäl-
keen ja niitä myös toimitettiin Savonlinnan 
osaston toimistolle jälkikäteen.

Ruokakaupat osallistuivat keräykseen lah-
joittamalla kestokassit elintarvikkeiden kulje-
tukseen. Vastaanottokeskukseen toimitettiin 
yli 70 kestokassillista ruokaa jaettavaksi.

Ruoka-apukeräys kaupassa on helppo tapa 
kokeilla ruoka-aputoimintaa, sillä keräyksen 
voi toteuttaa muutaman tunnin vuoroissa. 
Osaston tehtävä on sopia keräysajat vapaa-
ehtoisten aikatauluihin sopivaksi ja toteuttaa 
toiminta. Mediatiedotteen ja mainosten teke-
miseen, aikojen sopimiseen kauppojen kans-
sa ja keräyksen suunnitteluun on saatavilla 
apua piiritoimistosta.

Nuorten pelillinen ruoka-aputyöpaja 
Kuusankoskella

Mukava piristys syksyn ruoka-aputoiminnas-
sa oli nuorille järjestetty ruoka-avun työpaja 
Kuusaan NuortenTalolla. Työpajan tarkoitus 

oli saada nuoret pohtimaan, mitä ruoka-apu 
merkitsee ja kuinka se toimii sekä levittää 
yleistä tietoa Punaisen Ristin ruoka-aputoi-
minnasta. 

Nuoret innostuivatkin pelien kautta perehty-
mään aiheeseen piirin ruoka-aputyöntekijän 
kanssa. Työpajan loppupuolella vielä pohdit-
tiin erilaisia tapoja vähentää ruokahävikkiä 
kotona: esimerkiksi sitä mihin kaikkeen kah-
vinpuruja voi käyttää.

Tapahtuman järjestäjät Kuusankosken osas-
ton vapaaehtoiset Helena Lukkarinen ja Ei-
la Hatvala kertoivat lisäksi yläaste- ja lukioi-
käisille nuorille paikallisosaston toiminnasta.

Emmi-Riika Seppälä

Onnistuneita ruoka-avun kokeiluja

Ruoka-aputyöntekijä Emmi-Riikan terveiset
Kiitos kaikille viime vuoden tärkeästä ja 
merkityksellisestä vapaaehtoistyöstä! 
Haluaisin kuulla ajatuksianne siitä, kuinka 
voimme yhdessä kehittää ruoka-aputoimintaa 
tänä vuonna. 

Tulen mielelläni kertomaan ruoka-
aputoiminnasta osastollenne ja 
suunnittelemaan toimintaa ja tapahtumia 
kanssanne. Nähdään, kuullaan ja kohdataan!

Marjatta Mutikainen ja Sirpa Kauppinen keräämässä 
ruokaa Savonlinnan vastaanottokeskuksen asiakkaille.

Kuva: S
avonlinnan osasto

Nuoria ruoka-aputyöpajassa Kuusankoskella.

Kuva: Kuusankosken osasto
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MONIKULTTUURINEN NUORISOLEIRI

Monikulttuurinen Tuhannen tarinan nuorisoleiri  

SPR haluaa tavoittaa nuoria, edistää 
yhdenvertaisuutta, hyvinvointia ja 
auttamisvalmiutta sekä kasvattaa uutta 
auttajien sukupolvea. Punaisen Ristin 
nuorten toiminta rakentaa moninaista ja 
yhdenvertaista yhteiskuntaa sekä ottaa 
vahvasti kantaa inhimillisyyden puolesta.

Osastot ovat kokeneet nuorten tavoittamisen 
haasteelliseksi, joten Kaakkois-Suomen ja Sa-
vo-Karjalan piirit päättivät käynnistää pieni-
muotoisen nuoriso-ohjelman piirien alueilla 
auttaakseen asiassa. Folke Bernadotten sää-
tiön tuella piirit tekivät suunnitelman vuoden 
mittaisesta nuoriso-ohjelmasta.

Korona, Ukraina ja monta muuta pienempää 
tekijää olivat suunnitelman kanssa eri mieltä, 
mutta loppujen lopuksi monikulttuurinen nuo-
risoleiri järjestettiin Varkaudessa marraskuus-
sa 2022. 

Osallistujia leirillä oli molempien piirien 
alueelta yhteensä vajaa parikymmentä. 
Nuorten ikähaarukka oli 13–29 vuotta. 

Leiri oli osa molempien piirien nuoriso-oh-
jelmaa. Tavoitteena oli, että nuoret löytäisi-

vät toiminnan ja vaikuttamisen mahdollisuuk-
sia Punaisesta Rististä. Leirin ohjelmassa olikin 
paljon perustietoa Punaisesta Rististä, niin ko-
tona kuin maailmalla. Verkostoituminen ja tie-
don jakaminen olivat pääroolissa viikonlopun 
leirillä. Työpajoja oli niin sisä- kuin ulkotilois-
sa, ja illat vietettiin saunoen sekä tulen ääres-
sä tarinoiden. 

Sunnuntaina ohjelma päättyi Valtakunnallisen 
Nuorisotoimikunnan esittäytymiseen. Sen hoiti 
varapuheenjohtaja Sanna Mäntymaa Team-
sin välityksellä. Hän avasi moniulotteisesti 
nuoren mahdollisuuksia toimia Punaisessa Ris-
tissä, ja leiriläiset kertoivat saaneensa paljon 
kotiin viemisiä.

Heti seuraavilla viikoilla piirien toimistoihin 
kantautuikin mahtavia uutisia. Kolme leiriläis-
tä oli valittu oman osastonsa hallitukseen joko 
vara- tai varsinaiseksi jäseneksi. Lisäksi moni 
ilmoittautui heti Nuorten tapaamiseen ja yleis-
kokoukseen Rovaniemelle maaliskuussa 2023. 
Perinteisellä leiritoiminnalla on siis selvästi vä-
liä. Olkaahan kuulolla, jatkoa seuraa.  

Johanna Juslin

Kuvat: Johanna juslin

Leiri kokosi parisenkymmentä nuorta Varkauteen tutustumaan Punaisen Ristin toimintaan ja toisiinsa. Uudet 
tuttavuudet ja verkostoituminen olivat nuorten mielestä leirin parasta antia.

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
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PUNAINEN RISTI TUTUKSI NUORILLE

Kuusankosken Nuokkarilla nuoret tutustuivat Punaisen 
Ristin toimintaan musiikin ja sirkuksen säestyksellä 

Kuusankosken nuorisotalolla eli Nuokkaril-
la järjestettiin vuoden 2022 lopulla kolme Pu-
naisen Ristin teematapaamista. Tapaamisissa 
ystävätoiminnan Helena Lukkarinen, Ei-
la Hatvala ja Tuula Pekkalin pukivat Punai-
sen Ristin vapaaehtoisliivit päälle. Näin saatiin 
Punaista Ristiä näkyviin, ja samalla kerrottiin 
osaston toiminnasta. Tarkoitus oli saada näillä 
pienillä vierailuilla paikallista toimintaa nuor-
ten mieliin. 

Perjantai-iltana 18. marraskuuta paikalla oli
yläkoululaisia ja lukioikäisiä. Joona Virtanen 
Kouvolan Ammattiopisto Edukosta viihdyt-
ti kitaralla esittäen oman yhtyeensä Late Noir 
Theaterin tekemät biisit Ferris Wheel, Paris ja 
Curtain Call.  

Tiistain 22. marraskuuta tapaamisella paikal-
la olivat alakouluikäiset. Yhteistyökumppani-
na oli Tykkimäen sirkuskoulu, jonka ohjaaja 
näytti ja opasti nuoria sirkusvälineiden käyt-
töön. 

Kolmannella kerralla 2. joulukuuta Nuokkaril-
le oli kokoontunut taas yläkoululaisia ja lukioi-
käisiä. Ohjelmassa oli Emmi-Riika Seppälän 
pitämä piirin ruoka-apuinfo. Hänellä oli muu-
tamia pelejä, joiden kautta hän sai nuoret in-
nostumaan ja miettimään, mitä ruoka-apu oi-
kein merkitsee ja kuinka se toimii. 

Helena Lukkarinen

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Useat nuorista olivat itse saaneet apua Punaiselta 
Ristiltä, ja nyt syttyi kipinä auttamiseen. Inhimilli-
syys nousi tärkeimmäksi kaikista periaatteista.

Nuoret pääsivät harjoittelemaan leirillä myös ensi-
aputaitoja.

Kuva: Kuusankosken osasto
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VOIMAVARAPÄIVÄ KOTOUTUMISEN TUEN VAPAAEHTOISILLE

Kotoutumisen tuen vapaaehtoisten voimavarapäivä  
tarjosi vertaistukea, herkuttelua ja teatteria

Kuvat: Johanna Juslin

Vuosi 2022 oli osastojemme kotoutu-
misen tuen osalta hurja. Monet osastot, 
joissa ei monikulttuurisuuden kentäl-
lä ollut toimittu ollenkaan, joutuivat no-
peastikin tarttumaan toimeen. Moni va-
paaehtoinen venyi oman jaksamisensa 
rajoille ja aivan uusien asioiden eteen.  

Marraskuun 19. piirimme järjesti kotoutumi-
sen tuen vapaaehtoisille voimavarapäivän 
Mikkelissä. Teemapäivä rakennettiin vapaa-
ehtoisten kiittämisen, hyvinvoinnin ja jaksa-
misen ympärille. Tavoitteena oli antaa tilaa 
kokemusten vaihtoon, vuorovaikutukseen ja 
vertaistukeen.
 
Ohjelmassa oli runsaasti syömistä ja juomis-
ta, mutta tätäkin tärkeämmäksi asiaksi nou-
si kuulluksi tuleminen. Vapaaehtoiset jakoi-
vat kokemuksiaan, ja vertaistukea saatiin 
sekä annettiin.

Valtava määrä ukrainalaisia on saatu kotiu-
tumaan ja tuntemaan olonsa turvalliseksi 
uudessa ympäristössä, kiitos aktiivisten va-
paaehtoisten.

Päivän ohjelma järjestettiin Sokos Hotelli 
Vaakunan tiloissa, josta siirryttiin illaksi Mik-
kelin Teatteriin katsomaan esitystä Tulitikku-
ja lainaamassa.

Piirin työntekijän näkökulmasta oli mahta-
vaa kuulla kokemuksia ja tuntemuksia osas-
toista vuoden varrelta. Osastojen välinen 
verkostoituminen täytyy myös mainita päi-
vän suurena antina. 

Johanna Juslin 

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Kotoutumisen tuen voimavarapäivässä päästiin vaihtamaan ajatuksia ja rentoutumaan hyvän ruoan äärelle.

Teatterissa Joroisten osastolaisten vieruskaverina.
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ENNAKKOLUULOTON EDELLÄKÄVIJÄ

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Ennakkoluuloton edelläkävijä -tunnustus jakoon
Suomen Punaisen Ristin piirit myöntä-
vät rasisminvastaisella viikolla maalis-
kuussa Ennakkoluuloton edelläkävijä 
-tunnustuksia. Tunnustus annetaan Pu-
naisen Ristin ulkopuoliselle henkilölle, 
ryhmälle tai yhteisölle, joka on toiminut 
esimerkillisesti sosiaalisen osallisuu-
den, yhdenvertaisuuden ja saavutetta-
vuuden puolesta riippumatta kielestä, 
kansallisuudesta tai kulttuurista. 

Tunnustuksen tavoitteena on nostaa esille 
toimijoita, jotka edistävät ihmisten yhden-
vertaisuutta suomalaisessa yhteiskunnassa. 
Tunnustus annetaan aktiiviselle toimijalle tai 
taholle kullakin alueella toimivan Punaisen 
Ristin piirin toimesta.

Tunnustus voidaan jakaa vuosittain tai har-
vemmin. Tunnustuksen antamisen tulee olla 
huolellisesti harkittua ja heijastaa Punaisen 
Ristin periaatteita. 
 
Tunnustuksen saaja voi olla pitkän linjan 
toimija tai yksittäisen toiminnon toteutta-
ja. Tunnustuksen saaja voi täyttää yhden tai 
useamman seuraavista kriteereistä. Tunnus-
tuksen saaja on:  

1.	Luonut eritaustaisten ihmisten kohtaamis-
mahdollisuuksia, esimerkiksi mahdollistamal-
la yhdenvertaisen vapaa-ajan viettoa.

2.	Toiminut aktiivisesti yhdenvertaisuuden ja 
moninaisuuden puolesta, esimerkiksi tuke-
malla maahan muuttaneiden kotoutumista.

3.	Toiminut aktiivisesti rasismia ja syrjintää vas-
taan, esimerkiksi puuttumalla rakentavas-
ti rasistiseen käytökseen tai tunnistamalla ja 
muuttamalla rasistisia tai syrjiviä käytänteitä.

4.	Mahdollistanut aitoa, avointa ja rakentavaa, 
tosiasioihin perustuvaa ja osapuolia kunnioit-
tavaa vuoropuhelua sekä tarvittaessa oikais-
sut väärää tietoa.

5.	Avannut ovia yhteiskuntaan esimerkiksi tuke-
malla yhdenvertaisen työllistymisen mahdol-
lisuuksia. 

Lähetä ehdotuksesi Kaakkois-Suomen pii-
rin tunnustuksen saajasta perusteluineen vii-
meistään 28.2. sähköpostilla: johanna.juslin@
redcross.fi.

Kaakkois-Suomen piiri jakaa tunnustuksen ra-
sisminvastaisella viikkolla.

Kuusankosken omaishoidon Kymppi-tiimin kahvitreffit 

SPR Kuusankosken omaishoidon Kymppi-tii-
mi kokoontui 30.12.2022 aamukahvitteluun 
Kahvikulmaan. Joulupukki vieraili ja sai osal-
listujien suut hymyyn. Tiimin toiminta alkoi 
soittoringin merkeissä, kun korona-aika al-

koi. Koronan helpotettua otettaan tiimi on ko-
koontunut säännöllisesti taas joka toinen viik-
ko Kahvikulman ryhmätilassa.

Marja Kaasalainen

Kuva: H
elena lukkarinen
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OMAISHOIDON TUKI | YSTÄVÄTOIMINTA

Kuva: A
nnika Korpinen

Haastavien vuosien jälkeen on ollut ilo huo-
mata, että omaishoidon tukitoimintaa on saa-
tu jälleen käynnisteltyä ja uuttakin aloiteltu. 
Omaishoitajille tarjottava tuki on erityisen tär-
keää. Pienikin hengähdystauko arjessa, kuun-
televa korva tai vertaistuen saaminen antaa 
voimia ja auttaa jaksamaan. 

Viime vuonna vapaaehtoisemme kohtasivat 
omaishoitajia sekä puhelimitse että kasvotus-
ten. Kuusankoskella toimivat säännölliset soit-
toringit ja kymppikahvit. Sulkavalla on huikeat 
verkostot, ja yhdessä on järjestetty vertais-
tapaamisia sekä pieniä retkiä. Kouvola aloit-
ti yhteistyössä muistiyhdistyksen kanssa ver-
taisryhmät, jotka saatiin vihdoin järjestettyä 
syksyllä koronan hiukan hellittäessä. Rantasal-
mella on ollut myös yhteistyötä muiden taho-
jen kanssa, ja omaishoitajille on tarjottu virkis-
tystä ja koulutusta.

Vuoden 20220 aikana Kaakkois-Suomen pii-
ri ja keskustoimisto järjestivät yhdessä kah-
det hyvinvointipäivät, joista toiset oli suunnattu 
erityisesti puolisoaan hoitaville miehille. Hy-
vinvointipäivillä omaishoitajat pääsivät kuun-
telemaan omaa jaksamistaan tukevia luentoja, 
saivat vertaistukea toisistaan, unohtamatta va-

paa-aikaa ja omaa huonetta, jossa kaikki sai-
vat nukkua yönsä rauhassa ilman herätyksiä.

Katsaus omaishoidon tukitoimintaan 2022 

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Miten ystävätoimintaa 
voisi uudistaa?
Ystävätoiminta on hyvin perinteistä Punaisen 
Ristin toimintaa, tavallisen ihmisen taidoin to-
teuttavaa yksinäisyyttä ehkäisevää ja toisen 
ihmisen arvokasta kohtaamista. Jokainen va-
paaehtoinen on tärkeä ja arvokas, on sitten 
toiminnassa mukana säännöllisesti tai kerta-
luonteisesti.

Tällä hetkellä tuntuu kuitenkin, että ystävätoi-
minta, kuten muukin vapaaehtoistoiminta elää 
murrosvaiheessa. Yksinäisyyden kokemuk-
set ovat syventyneet ja yksinäisyyttä kokevat 
ikäihmisten lisäksi erityisesti myös nuoret ja 
nuoret aikuiset.

Halu auttaa on suuri ja uusia vapaaehtoisia 
tarvitaan lähes jokaiseen osastoon. Yksi isoista 
haasteista on se, että maailma, ihmiset, odo-
tukset ja ympäristö ovat muuttuneet. Vapaa-
ehtoistyöhön ei välttämättä haluta sitoutua 
pitkäksi aikaa eikä myöskään säännölliseen 
toimintaan. Kuitenkin ystävätoiminta on pitkäl-
ti juuri sitoutumista vaativaa vapaaehtoistyötä. 

Vai onko? Voiko ystävätoiminta mukautua vas-
taamaan sekä avuntarvitsijoiden että auttaji-
en tarpeita?

Tätä mietittiin loppusyksystä 2022 ystävätoi-
minnan starteissa, joita pidettiin Kymenlaak-
sossa, Etelä-Karjalassa ja Etelä-Savossa. Kaik-
ki työpajat olivat todella innostavia, ja teillä 
vapaaehtoisilla oli upeita ideoita ja oivalluksia! 
Näistä myöhemmin vielä tarkemmin. Pidäm-
me alkukeväästä uudet työpajat, joissa men-
nään entistäkin syvemmin aiheeseen ja mieti-
tään osaston tarpeita ja resursseja vastaavia 
toimintamalleja ja -tapoja. 

Jotta voisimme jatkossakin ylläpitää laadukas-
ta ystävätoimintaa ja vastata avunpyyntöihin, 
täytyy meidän miettiä yhdessä, miten voimme 
mukauttaa ystävätoimintaa nykymaailmaan. 

Annika Korpinen

Labradorinnoutaja Devi ilahdutti joulukuussa järjestet-
tyjen omaishoitajien hyvinvointipäivien osanottajia.

Ystävätoiminnan peruskurssi on 
jatkossa nimeltään Ystäväkurssi.

HUOM!
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JÄSENHANKINTA

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Vuoden 2022 jäsenhankintakampanja innos-
ti Rantasalmella kahden osastoaktiivin tosi-
toimiin. Seija Hytönen ja Heli Tolvanen hank-
kivat osastolleen molemmat reilut 25 uutta 
jäsentä. Rantasalmen osasto nousikin kirk-
kaasti piirin ykköseksi kerrytettyään 59 uut-
ta jäsentä kampanja-aikana.  

Kysyimme Seijalta ja Heliltä vinkkejä onnistunee-
seen jäsenhankintaan.

Seijan vinkit 
 
Jäsenhankinnassa auttaa se, että osasto näkyy 
paikkakunnalla: esimerkiksi järjestää tapahtumia 
ja saa paikallislehteen juttuja toiminnastaan. Tär-
keää on miettiä jo ennakkoon, mitä kerrot ihmi-
sille Punaisen Ristin toiminnasta, auttamisesta ja 
omasta osastostasi. Myös positiivinen asenne on 
tärkeä.

Muista kertoa, miten jäsenmaksu jakaantuu omal-
le osastolle ja käytetään omalla paikkakunnalla 
auttamiseen. Jäsenenä olet auttaja.

Aseta itsellesi tavoite ja pidä siitä kiinni. Älä lan-
nistu, jos saat kieltävän vastauksen. Jatka koh-
ti tavoitettasi.

Käy läpi kaikki tutut: kuka on jäsen ja kuka ei. 
Tee lista henkilöistä, jotka eivät ole jäseniä ja tar-
tu toimeen. Jos teet yhteistyötä jonkun yrityk-
sen, järjestön tai kunnan kanssa, pyydä yhteistyö-
kumppaneita henkilökohtaisesti jäseneksi.

Helin vinkit 

Mielestäni jäsenhankinnassa tarvitaan tavoite, 
motivaatio ja jonkinmoista rohkeutta kohdata toi-
nen ihminen. 

Uskon että jäsenhankinta pienellä paikkakunnal-
la on erilaista kuin kaupungissa. Suuri osa paikka-
kuntalaisista on jossakin määrin tuttuja, joten hei-
tä on helppo lähestyä. Toki jäseneksi saaminen 
edellyttää tällöinkin asian puheeksi ottamista. 
Punainen Risti on tunnettu hyväntekeväisyysjär-

jestö ja sen tekemää työtä arvostetaan. Ukrainan 
kriisin myötä ihmisten halu auttaa on lisääntynyt. 
Eli olosuhteet olivat vuonna 2022 ja ovat edelleen 
jäsenhankinnalle otolliset. 

Paikallisosaston omaa tekemistä kannattaa tuoda 
esille. Samoin sitä, että jokainen voi osallistua it-
seä kiinnostavaan toimintaan ja siinä määrin kuin 
haluaa. Tärkeää on myös korostaa, että jo jäse-
nenä on mukana auttamassa, osallistumisvelvolli-
suutta ei ole. 

On myös hyvä kertoa, että paikallisosasto saa liit-
tymisvuonna koko jäsenmaksun ja tämän jälkeen 
puolet käytettäväksi omaan toimintaansa. Ihmiset 
tuntuvat arvostavan sitä, että paikkakunnalle jää-
vä osuus on tarkasti tiedossa. 

Jäsenhankinnassakaan ei voi aina onnistua, mut-
ta sitä ei pidä ottaa henkilökohtaisena tappiona. 
Kannattaa muistaa, että olemme liikkeellä hyvän 
asian puolesta.

Jäsenhankinnan superkaksikko Rantasalmelta 

Seija Hytönen ja Heli Tolvanen Rantasalmen osastos-
ta ovat jäsenhankinnassa omaa luokkaansa niin piirin 
kuin valtakunnan tasolla.

Kuva: Ilona M
anninen

Lisää tukea osastojen jäsenhankintaan
Viime vuoden jäsenhankintakampanjan 
myötä onnistuimme pitkästä aikaa kään-
tämään piirimme jäsenmäärän kasvuun. 
Kiitos aktiivisille osastolaisillemme!

Tammikuussa riveihimme astuu uusi jäsen-
hankinnan suunnittelija Anne Heilala, jo-
ka keskittyy osastojemme tukemiseen jäsen-

hankinnassa. Piirin suunnitelmista 
jäsenhankinnan jouduttamiseksi ker-
romme teille mahdollisimman pian 
Annen aloitettua tehtävässään.

Varmaa on ainakin, että myös tämän 
vuoden alkupuolella liittyneille uusille jäsenille 
on luvassa jäsenlahja viime vuoden malliin. 
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KONKARIPUHEENJOHTAJIEN HAASTATTELUT 

Johannes Moisio
Taipalsaaren osasto

1.	 Hyvältähän se tuntuu, kun pääsee veto-
vastuusta. Toisaalta on pieni huoli osas-
ton tulevaisuudesta. 
 
Uusia aktiiveja tarvitaan mukaan. Jat-
kan nyt sihteerinä, keräysvastaavana, 
tiedottajana ja OMA-pääkäyttäjänä, jo-
ten tehtäviä riittää edelleen.  

2.	 Monta asiaa on jäänyt mieleen: ensiapu-
päivystyksen aloittaminen, osaston väli-
neistön inventointi ja jatkuva uusiminen, 
varaston hankkiminen, ystäväryhmien 
perustaminen ukrainalaisille sekä osas-
ton osittainen tuki diatermisten koagu-
laattorien hankinnassa Ukrainaan, johon 
Kuntatekniikan Akateemiset ry laitteet 
toimitti. 
 
Mutta kaikkein parasta on ollut se posi-
tiivinen ja ystävällinen yhteistyö osaston 
hallituksen kanssa. 

3.	 Ajatustapa: hyvä henki tekemisessä on 
ensisijaista, sitten toiminta. Ei tarvitse 
yrittää tehdä kaikkea, mitä Suomen Pu-
nainen Risti tekee. Mutta se mitä teh-
dään, tehdään hyvällä mielellä. 
 

Lisäksi on hyvä luoda selkeät pelisään-
nöt esimerkiksi vaate- ja kurssihankin-
tojen omavastuista ja matkakorvauksis-
ta. 
 
Toimeen on myös tartuttava heti, kun 
mahdollisuuksia on tarjolla, esimerkiksi 
tukia. Se lisää toimintaa.

Kuva: Johannes M
osio

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Vuodenvaihteessa useassa osastossamme vaihtui puheenjohtaja, koska kaudet tu-
livat täyteen. Osassa osastoja nyt poisjäävä puheenjohtaja on tehnyt pitkän vapaa-
ehtoisuran osaston johdossa. Nykyisten sääntöjen mukaan sekä puheenjohtaja että 
varapuheenjohtaja voivat olla tehtävässään kolmen kaksivuotiskauden ajan. 

Kysyimme kolmen pitkäaikaisen puheenjohtajan mietteitä kautensa jälkeen.

1. Miltä nyt tuntuu?
2. Mitkä asiat ovat jääneet mieleen puheenjohtajakaudeltasi?
3. Millaisia vinkkejä antaisit uusille puheenjohtajille?

Kaakkois-Suomen piiri kiittää kaikkia edellisinä vuosina toimineita 
puheenjohtajia suuremmoisesta työstä! 

Toivotamme onnea ja menestystä uusille puheenjohtajille tehtävässään.
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KONKARIPUHEENJOHTAJIEN HAASTATTELUT 

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Paula Numminen
Pertunmaan osasto

1.	 Päällimmäisenä tunteena on helpotus. 
Luovutan nuijan uudelle puheenjohtajal-
le tietäen, että hänellä on puhtia ja uu-
sia ideoita toimintaamme.  
 
Toisaalta luopuminen on ollut haikeaa. 
Vedin toimintaa melkein 20 vuotta. Mut-
ta aika aikaa kutakin.  

2.	 Suurin muutos on ollut oman toimiti-
lan saaminen kunnantalon yhteyteen. 
Olemme keskittäneet toiminnan Helmi-
kin Kammariin. Kaikki paperit löytyvät 
sieltä. 
 
Pakolaisten tulo: afgaanit sekä nyt sotaa 
paenneet ukrainalaiset. 
 
Kaupan ylijäämäruokien jakelun siirty-
minen SPR:n toiminnaksi. Se vie eniten 
voimavarojamme ja aikaamme. 

3.	 Verkostoituminen on tärkeää. Samoin 
omasta jaksamisesta tulee huolehtia. Ai-
na asiat eivät mene kuten puheenjohta-

ja haluaa. Muista myös delegoida. Toi-
mijat ovat vapaaehtoisesti mukana, 
joten innostajan rooli on tärkeä.

Kuva: Paula N
um

m
inen

Erkki Äijäläinen
Ristiinan osasto

1.	 Kyllä siinä päällimmäisenä on tietynlai-
nen helpotuksen tunne. 

2.	 Erinomainen yhteistyö hallituksen, sih-
teerin, rahastonhoitajan ja eri toiminta-
ryhmien vetäjien kanssa. Ollaan kaikki 
puhallettu yhteen hiileen. Myös yhteis-
työkumppanien kanssa homma toimii. 
 
Yhteistyö piirin kanssa on myös sujunut 
hyvin. Apua on saatu tarvittaessa.

3.	 Kannattaa pitää pää kylmänä; vuosit-
tain tulee paljon uusia toimintamuotoeh-
dotuksia, mutta pienessä osastossa pitää 
aina muistaa omat resurssit.

Kuva: Erkki Ä
ijäläinen
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SAVITAIPALEEN OSASTON UUDET AKTIIVIT 

Hallituksen puheenjohtaja 
Camilla Tiainen
Olen aloittanut SPR Savitaipaleen osaston toimin-
nassa tammikuussa 2022. Minua pyydettiin syksyl-
lä 2021 mukaan toimintaan, ja tulin valituksi seu-
raavaan hallitukseen. Nyt minut valittiin uuden 
hallituksen puheenjohtajaksi.
 
Minua puhuttelee kovasti Punaisen Ristin seitse-
män periaatetta, ja niistä etenkin inhimillisyys ja 
puolueettomuus. SPR:ssä kohdataan ihminen ih-
misenä. Omassa paikallisosastossa on mukava olla 
mukana, kun siellä on iloinen ilmapiiri ja yhteisöl-
linen meininki. Meitä on monenkirjava joukko eri-
ikäisiä, ja silti kaikille on tilaa. Hyvä yhteishenki on 
tärkeää, jotta jokainen voi kokea itsensä tervetul-
leeksi joukkoon mukaan.
 
En olisi kuuna päivänä tammikuussa 2022 uskonut, 
että starttaan vuoteen 2023 uutena puheenjohtaja-
na. Edellinen puheenjohtaja Susanna Hölsä on lu-
vannut seistä rinnallani ja auttaa minut alkuun, jo-
ten olen luottavaisella mielellä.

Haluan tehdä oman osani hyvin ja olla luottamuk-
sen arvoinen. Toivon myös, että meillä säilyy hal-
lituksessa myönteinen ja yhdessä tekemisen ilma-
piiri. Me kaikki teemme tätä yhdessä, hallitus ja 
kaikki muut mukana olevat vapaaehtoiset.

Ajattelen, että meidän tulee osastona panostaa jä-
senien hankintaan, ja varsinkin nuorten mukaan 
saamiseen. Tänä keväällä meillä on tarkoitus aloit-
taa yläkoululla ja lukiossa nuorten kohtaaminen 
kouluvierailuilla. Mohamedilla on tähän hyvä suun-
nitelma, josta innostuin heti. Nuoria on tarkoitus 
kohdata myös paikallisessa nuorten monitoimikes-
kuksessa, jossa he viettävät aikaa. Ajatuksena on 
järjestää peli-iltoja ja tehdä vaikka yhdessä pitsaa. 
Samalla voimme tehdä SPR:n toimintaa tutuksi.

Viime syksynä keräysjohtajana sain nuoria mukaan 
Nälkäpäivään kerääjiksi. Ensi syksynä olisi tarkoi-
tus saada enemmänkin nuoria mukaan, jotta voi-
simme toteuttaa keräyksen kolmena päivänä edel-
listen kahden päivän sijaan.

Toivoisin meidän toiminnastamme sellaista koko 
perheen yhdistävää yhdessä tekemistä. Meillä on 
myös hyvin ikääntynyttä väestöä ja varsinkin ys-
tävätoimintaan tarvitaan lisää vapaaehtoisia, eten-
kin vanhusten ulkoilutuksiin. Kukaan ei saa jäädä 
yksin. 

Hallituksen jäsen  
Mohamed Saleh

Kuva: S
usanna H

ölsä
KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Muutin heinäkuussa 2020 Suomeen ja Savitaipa-
leelle erään ystäväni luokse. Pikkuhiljaa aloin pitä-
mään paikasta ja suomalaisista, säästä ja kulttuu-
rista. Päätin, että tämä on minun paikkani tehdä 
töitä ja asua. Liityin Savitaipaleen osaston jäsenek-
si lokakuussa 2020.

Koska olen aktiivinen ja mielelläni autan ihmisiä, 
toimin ikääntyneen naisen henkilökohtaisena avus-
tajana.

Kun olin asunut pari kuukautta Savitaipaleella, huo-
masin paljon vanhempia ihmisiä tekemässä vapaa-
ehtoistyötä SPR:ssä, enkä huomannut, että nuoret 
olisivat heitä. Päätin liittyä vapaaehtoiseksi Savi-

taipaleen osastoon, jossa aloitin toukokuussa 2021 
muun muassa ystävätoiminnassa ja Nälkäpäivässä. 

Toukokuussa 2022 aloitin ensiapukurssin ja liityin 
ensiapuryhmään. Samoihin aikoihin ilmoittauduin 
piirin Tuhannen tarinan nuoriso-ohjelmaan. Osallis-
tuin Varkauden nuortenleirille ja siellä sain ajatuk-
sen, että haluan esitellä SPR:n toimintaa Savitaipa-
leen nuorille ja saada heidät joukkoomme.

Halusin myös kuulla lisää vaikuttamistyöstä osas-
tossa, ja minut valittiin hallituksen jäseneksi. Olen 
niin iloinen saadessani olla yksi heistä. Haluaisin ol-
la vieläkin aktiivisempi luoden uusia ideoita ja akti-
viteetteja. Siinä suunnitelmani tälle vuodelle.

Camilla Tiainen, Eija Karine ja Mohamed Saleh päi-
vystämässä Solar Regatta -tapahtumassa Savitai-
paleella kesällä 2022

Savitaipaleella toimii vireä osasto, jossa uudet aktiivit otetaan hienosti mukaan toimintaan. 
Esittelemme kaksi uutta vapaaehtoista, jotka ovat mukana myös osaston hallituksessa.
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PIIRIN HENKILÖSTÖUUTISIA

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Valmiussuunnittelija Tea Sissonen
Olen Tea, maaliskuussa sosiaalialan erityisasiantuntijaksi valmistuva sosiono-
mi (YAMK). Aloitan helmikuussa työt valmiussuunnittelijana ja odotan innolla 
uuteen yhteisöön mukaan tulemista. 

Harrastan vapaaehtoistyötä, luonnossa liikkumista, geokätköilyä, musiikkia 
ja kulttuuria monipuolisesti. 

Minulla on aina aikaa kohtaamiselle, joten tervetuloa juttelemaan kanssani!

Kuva: Tea S
issonen

Tean yhteystiedot 6.2. alkaen:  
p. 044 493 5662 
tea.sissonen@punainenristi.fi

Jäsenhankinnan suunnittelija Anne Heilala
Olen Anne Kouvolasta ja aloitan tammikuussa työt Kaakkois-Suomen piirin 
jäsenhankinnan suunnittelijana. Minulla on pitkä työkokemus järjestökentäl-
tä sekä neuvonta- ja ohjaustyöstä.

Vapaa-ajalla minut löytää herkästi luonnosta: metsästä, mereltä tai partiota 
vetämästä. Myös käsityöt kuuluvat lempiharrastuksiini.

Odotan innolla pääsyä uuden työn ääreen ja tutustumista teihin kaikkiin.

Kuva: A
nne H

eilala

Annen yhteystiedot 23.1. alkaen:  
p. 041 755 0571 
anne.heilala@punainenristi.fi

Piirissä aloittaa alkuvuonna 2023 kolme uutta työntekijää. Valmiuspäällikkömme Eila Siira 
saa työparin, kun uusi valmiussuunnittelija aloittaa työt helmikuussa. Viestintäsuunnittelija 
Ilona Manninen keskittyy jatkossa osastojen viestinnän tukemiseen ja piirin viestintään, ja 
jäsenhankinnan kehittämiseen saamme uuden jäsenhankinnan suunnittelijan.

Punaisen Ristin uudessa hankkeessa kokeillaan yhteisölähtöisen kotouttamisen mallia, josta 
on hyviä kokemuksia muista maista. Meidän piirillemme hankkeeseen tulee puolipäiväinen 
työntekijä.

Kotoutumishankkeen projektityöntekijä  
Sarianne Honkanen
Olen Sarianne ja asun tällä hetkellä Imatralla. Olen aiemmin työskennellyt 
SPR Kaakkois-Suomen piirissä Imatran ”vanhassa” vastaanottokeskuksessa 
sosiaaliohjaajana vuosina 2016–2021. Olen tehnyt töitä erilaisten ihmisryh-
mien kanssa monessa eri roolissa yli 30 vuotta. Mieluisinta itselleni on moni-
kulttuurinen työ, viimeksi työskentelin kiintiöpakolaisten kotouttamisen pa-
rissa Rautjärvellä.

Matkustaminen on mieliharrastukseni kaikenlaisten ”projektien” ohella.

Olen innoissani palaamassa piiriin töihin.

Kuva: S
arianne H

onkanen

Sariannen yhteystiedot 23.1. alkaen:  
p. 044 493 4205 
sarianne.honkanen@punainenristi.fi
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TOIMINTA-AIKATAULU 2023

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

AIKA TAPAHTUMA/KOULUTUS KOHDERYHMÄ
tammikuu

24.1. Turvallisuus ja varautuminen Kaikki vapaaehtoiset

25.1. Luottamushenkilöperehdytys Luottamushlöt ja avainvapaaehtoiset

25.1. Soittokaveritoiminnan perehdytys Kaikki aiheesta kiinnostuneet

helmikuu
1.2. Luottamushenkilöperehdytys Luottamushlöt ja avainvapaaehtoiset

7.2. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset

9.2. Vapaaehtoiseksi Punaiseen Ristiin -perehdytys Uudet vapaaehtoiset

11.2. EA-koulutus ja -harjoittelupäivä | Anjala Ensiapupäivystäjät

14.2. Ystävänpäivä

18.2. Ensihuollon peruskurssi Valmiustoiminnasta kiinnostuneet
18.2. Ystäväkurssi | Ruokolahti Uudet vapaaehtoiset
21.2. EA-ryhmien etäryhmäilta Ensiapuryhmäläiset
maaliskuu
6.3. Alueellinen osastotapaaminen | Hamina Kaikki vapaaehtoiset
7.3. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset
8.3. Alueellinen osastotapaaminen | Kuusankoski Kaikki vapaaehtoiset
9.3. Vapaaehtoiseksi Punaiseen Ristiin -perehdytys Uudet vapaaehtoiset
11.3. EA-koulutus ja -harjoittelupäivä | Ruokolahti Ensiapupäivystäjät
17.–19.3. Nuorten yleiskokous | Rovaniemi Nuoret vapaaehtoiset

20.–26.3. Rasisminvastainen viikko
21.3. EA-ryhmien etäryhmäilta Ensiapuryhmäläiset
22.3. Kohti yleiskokousta -osastoilta Kaikki aiheesta kiinnostuneet
23.3. Kohti yleiskokousta -osastoilta Kaikki aiheesta kiinnostuneet
24.–25.3. Valmius- ja EA-viikonloppu | Nynäs Hälytysryhmäläiset
huhtikuu
1.4. EA-koulutus ja -harjoittelupäivä | Savonlinna Ensiapupäivystäjät

4.4. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset

12.4. EA-päivystäjän peruskurssi, etä 1 Uudet EA-päivystäjät

13.4. Vapaaehtoiseksi Punaiseen Ristiin -perehdytys Uudet vapaaehtoiset

18.4. EA-ryhmien etäryhmäilta Ensiapuryhmäläiset

20.4. EA-päivystäjän peruskurssi, etä 2 Uudet EA-päivystäjät

22.4. Piirin vuosikokous

25.4. EA-päivystäjän peruskurssi, etä 3 Uudet EA-päivystäjät

toukokuu
2.5. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset
6.–7.5. EA-päivystäjän peruskurssi | lähipäivät Uudet EA-päivystäjät

8.–14.5. Punaisen Ristin viikko

11.5. Vapaaehtoiseksi Punaiseen Ristiin -perehdytys Uudet vapaaehtoiset

13.5. Tapaturmapäivä

23.5. EA-ryhmien etäryhmäilta Ensiapuryhmäläiset
kesäkuu
6.6. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset

10.–11.6. Yleiskokous | Joensuu
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Osastoinfot keväällä 2023 – ehdota teemaa!
Kaikille osastojen vapaaehtoisille avoi-
met osastoinfot järjestetään yleensä joka 
kuun ensimmäisenä tiistaina Teams-ta-
paamisena. 

Infoissa käsitellään ajankohtaisia asioita ja ti-
laa jätetään myös vapaaehtoisten kysymyksil-
le.

Infot pidetään klo 17.30–18.30

Kevään 2023 aikataulu:
tiistaina 7.2.2023
tiistaina 7.3.2023
tiistaina 4.4.2023
tiistaina 2.5.2023
tiistaina 6.6.2023

Osallistuminen ei vaadi etukäteisilmoittautu-
mista, osallistumislinkki löytyy Rednetistä:
rednet.punainenristi.fi/osastoinfokasu

Kevään teemat 

Tänä keväällä infoissa on luvassa aiempaa 
enemmän osastojen esimerkkejä sekä isompia 
teemoja ajankohtaisten asioiden lisäksi.

7.2. teemana jäsenhankinta 
7.3. teemana hyvinvointialueet
4.4. ehdota teemaa!

Onko osastollanne toiveita loppukevään aiheil-
le? Ehdota osastoinfon teemaa:  
piritta.keranen@redcross.fi

Luottamushenkilöiden perehdytykset jatkuvat
Luottamushenkilöiden perehdytyssarjan kah-
dessa viimeisessä osassa tutustutaan hyvin 
sujuvaan vapaaehtoisen polkuun ja toimen-
piteisiin sen varmistamiseksi sekä osaston toi-
minnan suunnitteluun ja kehittämiseen.  

Webinaarit pidetään keskiviikkoisin  
klo 17.30–19.30 

Ke 25.1.2023 Vapaaehtoisten polku 
kuntoon  
Lisätietoa ja ilmoittautuminen: 
oma.punainenristi.fi/event/19783

Ke 1.2.2023 Toiminnan suunnittelu ja 
kehittäminen 
Lisätietoa ja ilmoittautuminen: 
oma.punainenristi.fi/event/19812

Ossin ohjeet ja koulutukset
Osastot saivat syksyllä käyttöönsä Ossin, joka 
on uusi sähköinen työkalu luottamustietojen il-
moittamiseen sekä osaston jäsenrekisterin ja 
jäsenmaksutilanteen tarkastelemiseen.

Lisätietoa ja Ossin käyttöohjeet löydät sivulta 
rednet.punainenristi.fi/node/65689

Ossin käyttökoulutukset 

ke 8.2. klo 13.00–14.00​
ke 1.3. klo 17.30–18.30​
ma 17.4. klo 17.30–18.30​
 
Koulutukset järjestää keskustoimisto. 
Ilmoittautuminen ja lisätiedot Oma Punaisessa 
Ristissä.

Piirin tapahtumat löydät myös osoitteesta oma.punainenristi.fi sekä  
rednet.punainenristi.fi/kaakkois-suomi > Piirin koulutukset ja tapahtumat 2023

Koulutukset järjestetään yhteistyössä Opintokeskus Siviksen kanssa.
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Tässä ja Nyt | aikataulu 2023

Pienet muutokset mahdollisia. 

2/2023	Ilmestyy	 31.3.2023 
	 Materiaalit    	 15.3.2023 mennessä
3/2023	Ilmestyy	 1.9.2023 
	 Materiaalit    	 16.8.2023 mennessä
4/2023	Ilmestyy	 1.11.2023 
	 Materiaalit    	 16.10.2023 mennessä 
 
Otamme mielellämme vastaan juttuja ja il-
moituksia piirimme osastoilta. Materiaalien 
toimitus: ilona.manninen@punainenristi.fi 

Tässä ja Nyt on luettavissa myös verkossa: 
kaakkois-suomi.punainenristi.fi > tiedotteet 
osastojen vapaaehtoisille

Maksuttoman jakelulistan lisäksi osastot 
voivat tilata ylimääräiset kappaleet nume-
roista hintaan 20 € / vuosi. Tilaukset:  
kaakkois-suomi.kouvola@punainenristi.fi

Perehdytysta verkossa uusille vapaaehtoisille
Järjestämme noin kerran kuussa tunnin 
mittaisen alkuperehdytyksen uusille va-
paaehtoisille tai vapaaehtoisuudesta kiin-
nostuneille.

Ohjatkaa uudet vapaaehtoiset mukaan! Tämä 
perehdytys toimii hyvin osaston oman pereh-
dytyksen kanssa, antaen yleiskuvan vapaaeh-
toistoiminnasta, eri vapaaehtoistehtävistä sekä 

vapaaehtoistoiminnan periaatteista ja pelisään-
nöistä.  

Perehdytykset pidetään Teamsissa 
torstaisin klo 17.30–18.30:
9.2. / 9.3. / 13.4. / 11.5.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot Oma 
Punaisessa Ristissä. 

Alueelliset osastotapaamiset maaliskuussa
Osastojen vapaaehtoisten alueelliset ta-
paamiset pidetään maaliskuussa viikoilla 
11 ja 12. Tapaamisissa puhutaan ajankoh-
taisista kaikkia osastoja koskevista ai-
heista, mutta tilaa on paikallisemmillekin 
keskusteluille. 

Tapaamissa ovat mukana piiritoimiston kum-
meina toimivat työntekijät. Onko sinulla mie-
lessä aiheita, joista pitäisi puhua? Ota yhteyt-
tä Pirittaan!

Päivät ja paikkakunnat:
ma 6.3.	 Hamina
ke 8.3.		 Kuusankoski
to 9.3.		 Mäntyharju
ti 14.3.		 Joroinen
ke 15.3.	 Lappeenranta
to 16.3.	 Kerimäki

Lisätietoa: oma.punainenristi.fi/
event/20710

Tulossa syksyllä 2023
Vapaaehtoisten Superkoulutusviikonloppu 

Kaikille vapaaehtoisilla tarkoitettu koulutusvii-
konloppu pidetään 14.–15.10. Paikka tarkentuu 
myöhemmin. 

Viikonlopun koulutusosiot tarjoavat kiinnosta-
via sisältöjä niin uusille kuin jo pidempään mu-
kana olleille vapaaehtoisille.

Vapaaehtoisten kiitosgaala Mikkelissä 

Tänä vuonna järjestämme koko piirin yhtei-
sen kiitosgaalan lauantaina 25.11. Mikkelissä, 
konsertti- ja kongressitalo Mikaelissa.

Luvassa on hyvää ruokaa, seuraa ja ohjelmaa. 
Merkitse kalenteriin ja seuraa tiedotusta!  
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YHTEYSTIEDOT 

SUOMEN PUNAINEN RISTI
KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI 
 
Käynti- ja postiosoite: 
Hallituskatu 7 F, 4 krs, 45100 Kouvola

Toimisto avoinna arkisin klo 9.00–15.00 
040 173 7243

Aluetoimisto, Mikkeli 
Otavankatu 20, 50130 Mikkeli 
Avoinna sopimuksen mukaan

        
       kaakkois-suomi.kouvola@punainenristi.fi

       rednet.punainenristi.fi/kaakkois-suomi

Piirin puheenjohtaja 
Mari Huttunen 
0400 781 962 
mari.j.huttunen@gmail.com

Piirin varapuheenjohtaja  
Maija Manninen 
040 820 9410  
maija.manninen@gmail.com 

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Piirin henkilökunta
Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

Toiminnanjohtaja 
Mika Asikainen  
0400 251 389 

Järjestöpäällikkö 
Piritta Keränen 
040 582 5277 

Järjestöassistentti 
Nina Ihanainen  
040 173 7243

Valmiuspäällikkö 
Eila Siira  
0400 965 407

Valmiussuunnittelija, alkaen 6.2.  
Tea Sissonen  
044 493 5662

Talous- ja henkilöstösuunnittelija
Mira Ahonen  
044 493 5533 

Viestintäsuunnittelija 
Ilona Manninen 
044 459 8577
 
Monikulttuurisuus- ja nuorisotoiminnan  
suunnittelija 
Johanna Juslin
040 726 6015

Kotoutumisen projektityöntekijä, alk. 23.1. 
Sarianne Honkanen
044 493 4205

Sosiaalitoiminnan ja omaishoidon  
tukitoiminnan suunnittelija 
Annika Korpinen
040 860 1413

Terveydenhuollon suunnittelija 
Jenni Ojala  
0400 156 828 

Jäsenhankinnan suunnittelija, alkaen 23.1. 
Anne Heilala  
041 755 0571

Ruoka-avun projektityöntekijä
Emmi-Riika Seppälä
044 493 8482

Mikkelin vastaanottokeskus  
Johtaja Otto Leppä 
Päivystyspuh. 040 861 3575 
mikkelivok@vokki.fi

Imatran vastaanottokeskus 
Johtaja Sointu Pajunen 
Päivystyspuh. 044 493 4245 
 
Kouvolan vastaanottokeskus  
Johtaja Tiia Penttilä
Päivystyspuh. 044 493 6519
kouvola.vastaanottokeskus@vokki.fi 
 
Kaikkien piirin vastaanottokeskusten  
toimipisteiden yhteystiedot:  
rednet.punainenristi.fi/kaakkois-suomi  
> Vastaanottotoiminta

@sprkaakkoissuomi

SEURAA SOMESSA
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Merkitse kampanjat kalenteriisi!

aineistopankki.punainenristi.fi > Aineistot > Kampanjat > Kampanjakalenteri 2023


